

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Tucumã
Prefeitura Municipal de Tucumã
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-003PMT

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - TINTA ESMALTE 18LTS: Especificação: Tinta esmalte sintético 18lts cores variadas. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	VELOZ	VELOZ	10,000	524,073	5.240,730	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:23	TINTA ESMALTE	MAZA	10,000	524,070	5.240,700	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:13:38	SUVINIL	SUVINIL	10,000	524,070	5.240,700	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:18:12	ZACRON	ZACRON	10,000	524,070	5.240,700	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - TINTA ESMALTE SINTERICO 3.6 LT: Especificação: tinta esmalte sintética galão 3.6 lt em cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	VELOZ	VELOZ	60,000	117,227	7.033,620	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:23	TINTA ESMALTE	MAZA	60,000	117,230	7.033,800	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:14:55	SUVINIL	SUVINIL	60,000	117,230	7.033,800	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:18:23	ZACRON	ZACRON	60,000	117,230	7.033,800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - TINTA ACRILICA BASE D'ÁGUA 18 LTS: Especificação: tinta em base d'água acrílica semi brilho lata de 18 litros em cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	VELOZ VITACIL	VELOZ VITACIL	68,000	311,340	21.171,120	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:23	TINTA ACRILICA	VELOZ	68,000	311,340	21.171,120	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:16:01	SUVINIL	SUVINIL	68,000	311,340	21.171,120	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:20:09	VELOZ	VELOZ	68,000	311,340	21.171,120	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0004 - COLA BRANCA 1 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	POLITUBES	POLITUBES	60,000	31,063	1.863,780	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:23	COLA BRANCA 1 LT	CASCOLA	60,000	31,060	1.863,600	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:17:08	MAXI COLA	MAXI COLA	60,000	31,060	1.863,600	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:20:28	CASCOLA	CASCOLA	60,000	31,060	1.863,600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - CAL P/ PINTURA 8KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	FILUCOL	FILUCOL	130,000	17,867	2.322,710	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:23	CAL P/ PINTURA 8KG	FORTEX	130,000	17,870	2.323,100	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:17:54	ITAÚ	ITAÚ	130,000	17,870	2.323,100	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:20:49	SUPERCAL	SUPERCAL	130,000	17,870	2.323,100	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - TRINCHA 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	TIGRE	TIGRE	110,000	9,810	1.079,100	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:23	TRINCHA 2	WORKER	110,000	9,810	1.079,100	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:18:44	TIGRE	TIGRE	110,000	9,810	1.079,100	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:21:10	COMPEL	COMPEL	110,000	9,810	1.079,100	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - BROXA PARA PINTURA MEDIO: Especificação: Broxa para pintura medio, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	TIGRE	TIGRE	32,000	9,993	319,776	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:23	BROXA PARA PIN	ATLAS	32,000	9,990	319,680	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:19:17	ATLAS	ATLAS	32,000	9,990	319,680	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:21:18	COMPEL	COMPEL	32,000	9,990	319,680	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - BROXA PARA PINTURA GRANDE: Especificação: Broxa para pintura grande, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	TIGRE	TIGRE	33,000	13,467	444,411	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:23	BROXA PARA PINT	ATLAS	33,000	13,470	444,510	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:19:48	ATLAS	ATLAS	33,000	13,470	444,510	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:21:27	COMPEL	COMPEL	33,000	13,470	444,510	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0009 - ROLO DE PELE 23CM 322/22 EXTRA S/CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	TIGRE	TIGRE	50,000	60,333	3.016,650	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:23	ROLO DE PELE	ATLAS	50,000	60,330	3.016,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:20:24	ATLAS	ATLAS	50,000	60,330	3.016,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:21:36	COMPEL	COMPEL	50,000	60,330	3.016,500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - CABO ROLO EXTENSOR 3 METROS PARA PINTURA: Especificação : de 1`PAR` qualidade ou similar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	TIGRE	TIGRE	20,000	64,920	1.298,400	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:23	CABO ROLO EXT	ATLAS	20,000	64,920	1.298,400	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:26:44	ATLAS	ATLAS	20,000	64,920	1.298,400	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:21:49	COMPEL	COMPEL	20,000	64,920	1.298,400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - ROLO DE ESPUMA 9CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	TIGRE	TIGRE	50,000	12,380	619,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:23	ROLO DE ESPUM	ATLAS	50,000	12,380	619,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:27:12	TIGRE	TIGRE	50,000	12,380	619,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:21:57	COMPEL	COMPEL	50,000	12,380	619,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - TINNER 5 LITROS: Especificação : Tinner 5 litros. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	EUCATEX SLT	EUCATEX SLT	65,000	119,377	7.759,505	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:23	TINNER 5 LITROS	MAZA	65,000	119,380	7.759,700	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:27:45	NATRIELLI	NATRIELLI	65,000	119,380	7.759,700	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:24:10	SOLUT	SOLUT	65,000	119,380	7.759,700	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - TRINCHA MEDIA 395/3 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	TIGRE	TIGRE	52,000	13,087	680,524	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:23	TRINCHA MEDIA	ATLAS	52,000	13,090	680,680	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:28:15	ATLAS	ATLAS	52,000	13,090	680,680	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:24:40	compel	compel	52,000	13,090	680,680	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0014 - TRINCHA MEDIA 395/7 3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	TIGRE	TIGRE	72,000	21,127	1.521,144	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:23	TRINCHA MEDIA	ATLAS	72,000	21,130	1.521,360	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:28:45	ATLAS	ATLAS	72,000	21,130	1.521,360	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 19:33:22	compel	compel	72,000	21,130	1.521,360	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - TRINCHA MEDIA 395/9 4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	TIGRE	TIGRE	2,000	22,300	44,600	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:23	TRINCHA MEDIA	ATLAS	2,000	22,300	44,600	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:29:15	ATLAS	ATLAS	2,000	22,300	44,600	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 19:33:32	compel	compel	2,000	22,300	44,600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - FITA CREPE 50MM X 50M: Especificação : FITA CREPE 50MM X 50M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	NORTON	NORTON	40,000	18,900	756,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:23	FITA CREPE 50MM	TIGRE	40,000	18,900	756,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:29:39	DOLLEX	DOLLEX	40,000	18,900	756,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 19:33:44	adelbras	adelbras	40,000	18,900	756,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - FITA CREPE 25MM X 50M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	NORTON	NORTON	40,000	13,467	538,680	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:23	FITA CREPE 25MM	TIGRE	40,000	13,470	538,800	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:30:06	TIGRE	TIGRE	40,000	13,470	538,800	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 19:33:58	adelbras	adelbras	40,000	13,470	538,800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - MASSA ACRILICA 18 LTS: Especificação : MASSA ACRILICA 18 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	VELOZ	VELOZ	32,000	123,333	3.946,656	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:23	MASSA ACRILICA	LEINERTEX	32,000	123,330	3.946,560	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:30:41	TIGRE	TIGRE	32,000	123,330	3.946,560	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 19:34:12	hidracor	hidracor	32,000	123,330	3.946,560	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - MASSA CORRIDA 18 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	VELOZ	VELOZ	20,000	128,967	2.579,340	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:23	MASSA CORRIDA	LEINERTEX	20,000	128,970	2.579,400	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:31:09	CORAL	CORAL	20,000	12,897	257,940	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:25:09	SBRAS	SBRAS	20,000	128,970	2.579,400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - TINTA PARA PISO 18 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	EUCATEX	EUCATEX	48,000	334,523	16.057,104	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:23	TINTA PARA PISO	MAZA	48,000	334,520	16.056,960	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:31:40	EUCATEX	EUCATEX	48,000	334,520	16.056,960	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:25:40	UNIV TINTAS	UNIV TINTAS	48,000	334,520	16.056,960	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - PRIMER UNIVERSAL 900ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	EUCATEX	EUCATEX	2,000	8,667	17,334	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:23	PRIMER UNIVERSAL	MAZA	2,000	8,670	17,340	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:32:07	ROYAL	ROYAL	2,000	8,670	17,340	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:26:01	MAZA	MAZA	2,000	8,670	17,340	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - SELADOR ACRILICO 16L BALDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	VELOZ	VELOZ	35,000	110,367	3.862,845	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:23	SELADOR ACRILICO	VELOZ	35,000	110,370	3.862,950	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:32:59	HIDRACOR	HIDRACOR	35,000	110,370	3.862,950	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:26:11	SBRAS	SBRAS	35,000	110,370	3.862,950	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - THINNER 18L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	EUCATEX	EUCATEX	5,000	461,667	2.308,335	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:23	THINNER 18L	MAZA	5,000	461,670	2.308,350	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:33:36	ITAQUA	ITAQUA	5,000	461,670	2.308,350	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:26:23	SOLUT	SOLUT	5,000	461,670	2.308,350	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - THINNER 900ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	EUCATEX	EUCATEX	8,000	27,770	222,160	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:23	THINNER 900ML	MAZA	8,000	27,770	222,160	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:34:08	NATRIELLI	NATRIELLI	8,000	27,770	222,160	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:26:34	SOLUT	SOLUT	8,000	27,770	222,160	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - TINTA ACRILICA S/BRILHO 18LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	VELOZ	VELOZ	22,000	372,223	8.188,906	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:23	TINTA ACRILICA	VELOZ	22,000	372,220	8.188,840	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:34:52	SUVINIL	SUVINIL	22,000	372,220	8.188,840	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:26:48	veloz	veloz	22,000	372,220	8.188,840	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - CAL VIRGEM COMUM 20KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	FILERCAL	FILERCAL	20,000	31,000	620,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:23	CAL VIRGEM	FORTEX	20,000	31,000	620,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:35:17	ITAÚ	ITAÚ	20,000	31,000	620,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:27:06	SUPER CAL	SUPER CAL	20,000	31,000	620,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - VEDALIT 1 LT: Especificação : Vedalit 1 lt.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	OTTOW	OTTOW	10,000	34,650	346,500	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:23	VEDALIT 1 LT	VEDACIT	10,000	34,650	346,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:35:50	VEDACIT	VEDACIT	10,000	34,650	346,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:27:18	VEDALIT	VEDALIT	10,000	34,650	346,500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - VEDALIT 3.600 LTS: Especificação : Vedalit 3.600 lts.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	OTTOW	OTTOW	8,000	92,047	736,376	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:23	VEDALIT 3.600	VEDACIT	8,000	92,050	736,400	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:36:32	VEDACIT	VEDACIT	8,000	92,050	736,400	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:27:36	VEDALIT	VEDALIT	8,000	92,050	736,400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - LIQUI-BRILHO 18 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	EUCATEX	EUCATEX	2,000	300,000	600,000	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:23	LIQUI-BRILHO 18 LTS	MAZA	2,000	300,000	600,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:36:54	HIDRACOR	HIDRACOR	2,000	300,000	600,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:28:03	VERBRAS	VERBRAS	2,000	300,000	600,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - VERNIZ SINT 180LTS: Especificação : VERNIZ SINTÉTICO 18 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	EUCATEX	EUCATEX	2,000	691,667	1.383,334	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:23	VERNIZ SINT 180LTS	MAZA	2,000	691,670	1.383,340	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:37:29	HIDRACOR	HIDRACOR	2,000	691,670	1.383,340	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:28:10	VERBRAS	VERBRAS	2,000	691,670	1.383,340	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - CAIXA PLASTICA PRETA 4X2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	TRAMOTINA	TRAMOTINA	10,000	3,500	35,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	CAIXA PLASTICA	TRAMONTINA	10,000	3,500	35,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:37:50	TIGRE	TIGRE	10,000	3,500	35,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:28:24	METASUL	METASUL	10,000	3,500	35,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - CAIXA P/MASSA 66X40X14CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	CIPLA ZOLT	CIPLA ZOLT	2,000	38,483	76,966	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	CAIXA P/MASSA	ASTRA	2,000	38,480	76,960	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:38:13	ROTOSIS	ROTOSIS	2,000	38,480	76,960	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:28:47	COMPEL	compel	2,000	38,480	76,960	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - SUPORTE P/ROLO 23CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	TIGRE	TIGRE	2,000	48,597	97,194	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	SUPORTE P/ROLO	ATLAS	2,000	48,600	97,200	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:38:37	PINCEIS ROMA	PINCEIS ROMA	2,000	48,600	97,200	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 19:38:58	compel	compel	2,000	48,600	97,200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - CORANTE LIQUIDO AMARELO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	XADREX	XADREX	10,000	6,670	66,700	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	CORANTE LIQUIDO	XADREZ	10,000	6,670	66,700	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:39:11	EUCATEX	EUCATEX	10,000	6,670	66,700	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:29:15	VELOZ	VELOZ	10,000	6,670	66,700	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - CORANTE LIQUIDO AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	XADREX	XADREX	10,000	6,947	69,470	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	CORANTE LIQUIDO	XADREZ	10,000	6,950	69,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:39:38	EUCATEX	EUCATEX	10,000	6,950	69,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:29:22	VELOZ	VELOZ	10,000	6,950	69,500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - CORANTE LIQUIDO PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	XADREX	XADREX	10,000	6,947	69,470	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	CORANTE LIQUIDO	XADREZ	10,000	6,950	69,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:40:10	EUCATEX	EUCATEX	10,000	6,950	69,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:29:29	VELOZ	VELOZ	10,000	6,950	69,500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - CORANTE LIQUIDO VERDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	XADREX	XADREX	10,000	6,830	68,300	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	CORANTE LIQUIDO	XADREZ	10,000	6,830	68,300	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:40:42	EUCATEX	EUCATEX	10,000	6,830	68,300	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:29:38	VELOZ	VELOZ	10,000	6,830	68,300	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - CORANTE LIQUIDO VERMELHO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	XADREX	XADREX	10,000	6,947	69,470	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	CORANTE LIQUIDO	ATLAS	10,000	6,950	69,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:41:05	EUCATEX	EUCATEX	10,000	6,950	69,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:29:48	VELOZ	VELOZ	10,000	6,950	69,500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - ESPATULA AÇO 10CM 175/10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	PACETA	PACETA	10,000	18,000	180,000	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	ESPATULA AÇO	TRAMONTINA	10,000	18,000	180,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:41:28	ATLAS	ATLAS	10,000	18,000	180,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:30:00	compel	compel	10,000	18,000	180,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - ESPATULA CABO PLASTICO 4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	PACETA	PACETA	4,000	17,500	70,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	ESPATULA CABO	LEINERTEX	4,000	17,500	70,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:41:49	WONDER	WONDER	4,000	17,500	70,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 19:41:02	compel	compel	4,000	17,500	70,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - TINTA SEMI BRILHO 3,6LTS: Especificação: Tinta semi brilho 3,6lts de cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	VELOZ	VELOZ	1,000	300,000	300,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	TINTA SEMI BRILHO	CONDOR	1,000	300,000	300,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:42:14	VELOZ	VELOZ	1,000	300,000	300,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:30:20	veloz	veloz	1,000	300,000	300,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - TRINCHA 1 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	TIGRE	TIGRE	10,000	8,623	86,230	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	TRINCHA 1 1/2	CONDOR	10,000	8,620	86,200	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:42:35	TIGRE	TIGRE	10,000	8,620	86,200	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 19:41:28	compel	compel	10,000	8,620	86,200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - TRINCHA 2 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	TIGRE	TIGRE	10,000	13,277	132,770	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	TRINCHA 2 1/2	MAZA	10,000	13,280	132,800	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:43:06	TIGRE	TIGRE	10,000	13,280	132,800	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 19:42:27	compel	compel	10,000	13,280	132,800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - TINTA ESMALTE 900ML CORES VARIADAS: Especificação: TINTA ESMALTE 900ML VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	EUCATEX	EUCATEX	10,000	33,753	337,530	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	TINTA ESMALTE	LEINERTEX	10,000	33,750	337,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:43:41	SUVINIL	SUVINIL	10,000	37,750	377,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 19:43:02	veloz	veloz	10,000	33,750	337,500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - TINTA P/PISO AMARELO 3600ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	EUCATEX	EUCATEX	3,000	94,667	284,001	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	TINTA P/PISO	MAZA	3,000	94,670	284,010	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:44:16	SUVINIL	SUVINIL	3,000	94,670	284,010	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 19:43:54	veloz	veloz	3,000	94,670	284,010	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - TINTA P/PISO BRANCO NEVE 3600ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	EUCATEX	EUCATEX	3,000	94,667	284,001	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	TINTA P/PISO	MAZA	3,000	94,670	284,010	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:44:45	SUVINIL	SUVINIL	3,000	94,670	284,010	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 19:44:41	veloz	veloz	3,000	94,670	284,010	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - TINTA SEMI BRILHO 900ML: Especificação: tinta semi brilho 900ml de cores variáveis

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	EUCATEX	EUCATEX	2,000	41,833	83,666	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	TINTA SEMI BRILHO	MAZA	2,000	41,830	83,660	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:45:33	BRASILUX	BRASILUX	2,000	40,830	81,660	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 19:45:17	veloz	veloz	2,000	41,830	83,660	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - BROXA PARA PINTURA REDONDA: Especificação: Broxa para pintura redonda, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	TIGRE	TIGRE	10,000	13,403	134,030	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	BROXA PARA	ATLAS	10,000	13,400	134,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:46:02	PINCEIS ATLAS	PINCEIS ATLAS	10,000	13,400	134,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 19:45:50	compel	compel	10,000	13,400	134,000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - TELHA BRASILIT OU SIMILAR 4MM 2,44X0,50 9K

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	ETERNITE	ETERNITE	110,000	32,880	3.616,800	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	TELHA BRASILIT	BRASILIT	110,000	32,880	3.616,800	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:47:12	ISDRALIT	ISDRALIT	110,000	32,880	3.616,800	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - TELHA BRSILIT 6MM 3,66 X 1,10M 48,8K

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	CONTIBRA	CONTIBRA	110,000	181,190	19.930,900	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	TELHA BRSILIT	BRASILIT	110,000	181,190	19.930,900	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:48:26	ISDRALIT	ISDRALIT	110,000	181,190	19.930,900	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - TELHA BRSILIT ONDINA 4MM 2,44 X 0,50 9K

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	ETERNITE	ETERNITE	100,000	47,333	4.733,300	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	TELHA BRSILIT	BRASILIT	100,000	47,330	4.733,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:49:49	ENTERNIT	ENTERNIT	100,000	47,330	4.733,000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - TELHA PLAN CAPOTE: Especificação : Telha plan capote de 1a. qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	CARMELITANA	CARMELITANA	250,000	5,557	1.389,250	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	TELHA PLAN	CERAMICA NS AP.	250,000	5,560	1.390,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:50:20	CERAMICA NILDA	CERAMICA NILDA	250,000	5,560	1.390,000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - TELHA PLAN DE 1A.QUALIDADE: Especificação : Telha plan de 1a. qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	CARMELITANA	CARMELITANA	1.650,000	1,840	3.036,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	TELHA PLAN DE	CERAMICA NS AP.	1.650,000	1,840	3.036,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:50:54	CERAMICA NILDA	CERAMICA NILDA	1.650,000	1,840	3.036,000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - TELHA ZINCO COMUN 6 X 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	GUERDAU	GUERDAU	50,000	345,000	17.250,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	TELHA ZINCO CO	GERDAL	50,000	345,000	17.250,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:51:25	SINOBRAS	SINOBRAS	50,000	345,000	17.250,000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - TELHA PORTUGUESA: Especificação : Telha Portuguesa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	CARMELITANA	CARMELITANA	20,000	3,543	70,860	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	TELHA PORTUGU	CARMELITANA	20,000	3,540	70,800	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:51:50	BARROBELLO	BARROBELLO	20,000	3,540	70,800	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - CUMEEIRA TELHA 2,44 X 0,50 TTX INFERIOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	ETERNITE	ETERNITE	80,000	40,560	3.244,800	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	CUMEEIRA TELHA	ETERNIT	80,000	40,560	3.244,800	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:52:19	CONFIBRA	CONFIBRA	80,000	40,560	3.244,800	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - CUMEEIRA TELHA 2,44 X 0,50 TTX SUPERIOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:13	ETERNITE	ETERNITE	80,000	40,560	3.244,800	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	CUMEEIRA TELHA	ETERNIT	80,000	40,560	3.244,800	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:53:00	CONFIBRA	CONFIBRA	80,000	40,560	3.244,800	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - CHAPA GALVANIZADA (ZINCO) 50CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	PRATA FORTE	PRATA FORTE	90,000	37,317	3.358,530	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	CHAPA GALVANI	CIVITT	90,000	37,320	3.358,800	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:53:36	SINOBRAS	SINOBRAS	90,000	37,300	3.357,000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - FITA IMPERMEABILIZANTE 20 CM ALUMINIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	VEDACIT	VEDACIT	10,000	90,223	902,230	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	FITA IMPERMEA	BRASILIT	10,000	90,220	902,200	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:54:05	VEDACIT	VEDACIT	10,000	90,220	902,200	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - FITA IMPERMEABILIZANTE 30 CM ALUMINIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	VEDACIT	VEDACIT	10,000	100,813	1.008,130	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	FITA IMPERMEA	BRASILIT	10,000	100,810	1.008,100	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:54:34	VEDATUDO	VEDATUDO	10,000	100,810	1.008,100	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - ZINCO 50 CM: Especificação: Zinco 50 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	PRATA FORTE	PRATA FORTE	50,000	37,300	1.865,000	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	ZINCO 50 CM	CIVITT	50,000	37,300	1.865,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:55:01	OFICIALFARMA	OFICIALFARMA	50,000	37,300	1.865,000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - ARGAMASSA 20 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	ARGAMASTEN	ARGAMASTEN	100,000	28,190	2.819,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	ARGAMASSA	MASTER	100,000	28,190	2.819,000	Sim
ctht brasil eireli	35.651.632/0001-08	02/02/2022 - 17:51:17	ARGAMASSA 20 KG	QUARTZOLIT	100,000	28,190	2.819,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:55:56	VOTAMASSA	VOTAMASSA	100,000	28,190	2.819,000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - ARGAMASSA PISO SOBRE 20 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	ARGAMASTEN	ARGAMASTEN	50,000	53,730	2.686,500	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	ARGAMASSA	MASTER	50,000	53,730	2.686,500	Sim
ctht brasil eireli	35.651.632/0001-08	02/02/2022 - 17:51:42	ARGAMASSA PISO SOBRE 20 KG	QUARTZOLIT	50,000	53,730	2.686,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 17:56:29	VOTAMASSA	VOTAMASSA	50,000	53,730	2.686,500	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - CIMENTO 50KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	POTY	POTY	810,000	47,000	38.070,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	CIMENTO 50KG	POTY	810,000	47,000	38.070,000	Sim
ctht brasil eireli	35.651.632/0001-08	02/02/2022 - 17:52:04	CIMENTO 50KG	POTY	810,000	47,000	38.070,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:00:26	VOTORAN	VOTORAN	810,000	47,000	38.070,000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - REAJUNTE PARA PISO 1 KG CORES: Especificação : Reajunte para piso 1 kg cores variadas de 1a qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	ARGAMASTEN	ARGAMASTEN	130,000	13,150	1.709,500	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	REAJUNTE PARA	MASTER	130,000	13,150	1.709,500	Sim
ctht brasil eireli	35.651.632/0001-08	03/02/2022 - 06:53:29	REAJUNTE PARA PISO 1 KG CORES	QUARTZOLIT	130,000	13,150	1.709,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:00:59	FORTALEZA	FORTALEZA	130,000	13,150	1.709,500	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - AREIA LAVADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	AGRO FORTE	AGRO FORTE	2,000	300,000	600,000	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	AREIA LAVADA	CERAMICA NS AP.	2,000	300,000	600,000	Sim
GMF SERVICOS E MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	35.875.067/0001-54	03/02/2022 - 07:55:58	In natura	In natura	2,000	300,000	600,000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - AREIA SAIBROSA: Especificação : de 1º PAR` qualidade ou similar.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	AGRO FORTE	AGRO FORTE	300,000	343,333	102.999,900	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	AREIA SAIBROSA	CERAMICA NS AP.	300,000	343,330	102.999,000	Sim
GMF SERVICOS E MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	35.875.067/0001-54	03/02/2022 - 07:55:58	In natura	In natura	300,000	343,330	102.999,000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0003 - AREIA TIPO FINA: Especificação : Lavada, para construção.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	AGRO FORTE	AGRO FORTE	312,000	345,000	107.640,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	AREIA TIPO FINA	CERAMICA NS AP.	312,000	345,000	107.640,000	Sim
GMF SERVICOS E MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	35.875.067/0001-54	03/02/2022 - 07:55:58	In natura	In natura	312,000	345,000	107.640,000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0004 - AREIA TIPO GROSSA: Especificação : Lavada, para construção.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	AGRO FORTE	AGRO FORTE	612,000	340,000	208.080,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	AREIA TIPO GROSSA	CERAMICA NS AP.	612,000	340,000	208.080,000	Sim
GMF SERVICOS E MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	35.875.067/0001-54	03/02/2022 - 07:55:58	In natura	In natura	612,000	340,000	208.080,000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0005 - BRITA 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	AGRO FORTE	AGRO FORTE	62,000	553,333	34.306,646	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	BRITA 2	CERAMICA NS AP.	62,000	553,330	34.306,460	Sim
GMF SERVICOS E MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	35.875.067/0001-54	03/02/2022 - 07:55:58	In natura	In natura	62,000	553,330	34.306,460	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0006 - BRITA 3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	AGRO FORTE	AGRO FORTE	62,000	470,000	29.140,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	BRITA 3	CERAMICA NS AP.	62,000	470,000	29.140,000	Sim
GMF SERVICOS E MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	35.875.067/0001-54	03/02/2022 - 07:55:58	In natura	In natura	62,000	470,000	29.140,000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0007 - BRITA TIPO 0



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	AGRO FORTE	AGRO FORTE	52,000	430,000	22.360,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	BRITA TIPO 0	CERAMICA NS AP.	52,000	430,000	22.360,000	Sim
GMF SERVICOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	35.875.067/0001-54	03/02/2022 - 07:55:58	In natura	In natura	52,000	430,000	22.360,000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0008 - BRITA TIPO 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	AGRO FORTE	AGRO FORTE	52,000	443,333	23.053,316	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	BRITA TIPO 1	CERAMICA NS AP.	52,000	443,330	23.053,160	Sim
GMF SERVICOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	35.875.067/0001-54	03/02/2022 - 07:55:58	In natura	In natura	52,000	443,330	23.053,160	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0009 - SAIBRO: Especificação : Saibro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	AGRO FORTE	AGRO FORTE	30,000	340,000	10.200,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	SAIBRO	CERAMICA NS AP.	30,000	340,000	10.200,000	Sim
GMF SERVICOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	35.875.067/0001-54	03/02/2022 - 07:55:58	In natura	In natura	30,000	340,000	10.200,000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0010 - CASCALHO: Especificação : Cascalho.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	AGRO FORTE	AGRO FORTE	20,000	353,333	7.066,660	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	CASCALHO	CERAMICA NS AP.	20,000	353,330	7.066,600	Sim
GMF SERVICOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	35.875.067/0001-54	03/02/2022 - 07:55:58	In natura	In natura	20,000	353,330	7.066,600	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0001 - BUCHA DE REDUCAO SOLD CURTA 110X85MM PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	KRONA	KRONA	45,000	113,500	5.107,500	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	BUCHA DE REDU	KRONA	45,000	113,500	5.107,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:02:01	TIGRE	TIGRE	45,000	113,500	5.107,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 21:51:29	MULTILIT	MULTILIT	45,000	113,500	5.107,500	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0002 - BUCHA DE REDUCAO SOLD CURTA 60X50MM PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	KRONA	KRONA	45,000	45,167	2.032,515	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	BUCHA DE REDU	KRONA	45,000	45,170	2.032,650	Sim



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:02:30	TIGRE	TIGRE	45,000	45,170	2.032,650	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 21:51:44	MULTILIT	MULTILIT	45,000	45,170	2.032,650	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0003 - BUCHA DE REDUCAO SOLD CURTA 75X60MM PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	KRONA	KRONA	45,000	70,167	3.157,515	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	BUCHA DE REDU	KRONA	45,000	70,170	3.157,650	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:03:05	TIGRE	TIGRE	45,000	70,170	3.157,650	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 21:52:04	MULTILIT	MULTILIT	45,000	70,170	3.157,650	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0004 - BUCHA PLASTICA 06

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	KRONA	KRONA	100,000	0,500	50,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	BUCHA PLASTICA	KRONA	100,000	0,500	50,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:03:56	DIVERSOS	DIVERSOS	100,000	0,500	50,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 21:52:15	IVY PLAST	IVY PLAST	100,000	0,500	50,000	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0005 - BUCHA NYLON 8 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	FICHE	FICHE	250,000	0,700	175,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	BUCHA NYLON 8	KRONA	250,000	0,700	175,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:06:36	DIVERSOS	DIVERSOS	250,000	0,700	175,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 21:52:25	IVY PLAST	IVY PLAST	250,000	0,700	175,000	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0006 - BUCHA RED ESG 50X40MM LONGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	KRONA	KRONA	50,000	4,943	247,150	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	BUCHA RED ESG	KRONA	50,000	4,940	247,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:06:59	TIGRE	TIGRE	50,000	4,940	247,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 21:52:39	MULTILIT	MULTILIT	50,000	4,940	247,000	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0007 - BUCHA PLAST 10: Especificação: bucha nylon para parede 10mm com anel.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	FICHE	FICHE	150,000	0,453	67,950	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	BUCHA PLAST 10	KRONA	150,000	0,450	67,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:07:57	DIVERSOS	DIVERSOS	150,000	0,450	67,500	Sim



Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 21:53:13	MULTILIT	MULTILIT	150,000	0,450	67,500	Sim
-------------------------------------	--------------------	-----------------------	----------	----------	---------	-------	--------	-----

LOTE 0005 - ITEM 0008 - BUCHA RED ROSC 01X3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	KRONA	KRONA	50,000	4,400	220,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	BUCHA RED ROSC	KRONA	50,000	4,400	220,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:08:27	AMANCO	AMANCO	50,000	4,400	220,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 21:53:52	MULTILIT	MULTILIT	50,000	4,400	220,000	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0009 - BUCHA RED ROSC 01.1/2X3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	KRONA	KRONA	50,000	6,167	308,350	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	BUCHA RED ROSC	KRONA	50,000	6,170	308,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:09:01	AMANCO	AMANCO	50,000	6,170	308,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 21:54:07	MULTILIT	MULTILIT	50,000	6,170	308,500	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0010 - BUCHA RED ROSC 3/4X1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	KRONA	KRONA	30,000	6,263	187,890	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	BUCHA RED ROSC	KRONA	30,000	6,260	187,800	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:09:26	KRONA	KRONA	30,000	6,260	187,800	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 21:54:48	MULTILIT	MULTILIT	30,000	6,260	187,800	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0011 - BUCHA S RED 32X25MM LONGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	KRONA	KRONA	50,000	6,873	343,650	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	BUCHA S RED 32	KRONA	50,000	6,870	343,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:09:48	KRONA	KRONA	50,000	6,870	343,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 21:55:03	MULTILIT	MULTILIT	50,000	6,870	343,500	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0012 - BUCHA S RED 40X25MM LONGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	KRONA	KRONA	15,000	8,713	130,695	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	BUCHA S RED 40X	KRONA	15,000	8,710	130,650	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:10:17	TIGRE	TIGRE	15,000	8,710	130,650	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 21:55:17	MULTILIT	MULTILIT	15,000	8,710	130,650	Sim



LOTE 0005 - ITEM 0013 - BUCHA DE REDUCAO SOLD CURTA 32X25MM PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	KRONA	KRONA	80,000	8,033	642,640	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	BUCHA DE REDU	KRONA	80,000	8,030	642,400	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:10:44	FORTLEV	FORTLEV	80,000	8,030	642,400	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 21:55:31	MULTILIT	MULTILIT	80,000	8,030	642,400	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0014 - BUCHA DE REDUCAO SOLD CURTA 25X20MM PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	KRONA	KRONA	35,000	7,500	262,500	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	BUCHA DE REDU	KRONA	35,000	7,500	262,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:11:38	FORTLEV	FORTLEV	35,000	7,500	262,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 21:55:44	MULTILIT	MULTILIT	35,000	7,500	262,500	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0015 - BUCHA S RED 50X32MM LONGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	KRONA	KRONA	15,000	9,417	141,255	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	BUCHA S RED 50	KRONA	15,000	9,420	141,300	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:12:02	AMANCO	AMANCO	15,000	9,420	141,300	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 21:55:54	MULTILIT	MULTILIT	15,000	9,420	141,300	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0016 - ARRUELA LISA 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	CISER	CISER	30,000	0,820	24,600	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	ARRUELA LISA 3/8	KRONA	30,000	0,820	24,600	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:12:25	DIVERSOS	DIVERSOS	30,000	0,820	24,600	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 21:56:05	IVY PLAST	IVY PLAST	30,000	0,820	24,600	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0001 - ASSENTO SANIT BRANCO ALMOF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	HERC	HERC	15,000	168,650	2.529,750	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	ASSENTO SANIT	ATLAS	15,000	168,650	2.529,750	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 16:55:36	ALUMASA	ALUMASA	15,000	168,650	2.529,750	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:13:34	DURIN	DURIN	15,000	168,650	2.529,750	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0002 - ASSENTO SANIT BRANCO SOFT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	HERC	HERC	15,000	139,287	2.089,305	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	ASSENTO SANIT	CELITE	15,000	139,290	2.089,350	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 16:55:33	ALUMASA	ALUMASA	15,000	139,290	2.089,350	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:13:59	METASUL	METASUL	15,000	139,290	2.089,350	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0003 - BACIA TURCA SANITARIA BRANCA: Especificação : de 1'PAR' qualidade ou similar.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	LUZARTE	LUZARTE	15,000	401,000	6.015,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	BACIA TURCA SANI	LOGASA	15,000	401,000	6.015,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 16:55:28	LUZASTE	LUZASTE	15,000	401,000	6.015,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:14:33	LUZARTE	LUZARTE	15,000	401,000	6.015,000	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0004 - BACIA CX ACOPL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	LUZARTE	LUZARTE	10,000	425,687	4.256,870	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	BACIA CX ACOPL	DECA	10,000	425,690	4.256,900	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 16:55:19	ONIX	ONIX	10,000	425,690	4.256,900	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:15:36	DECA	DECA	10,000	425,680	4.256,800	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0005 - ANEL VEDACAO PARA VASO SANITARIO COM GUIA "BORRACHA": Especificação : de 1'PAR' qualidade ou similar.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	KRONA	KRONA	10,000	15,367	153,670	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	ANEL VEDACAO P	AMANCO	10,000	15,370	153,700	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 16:55:16	BLUKIT	BLUKIT	10,000	15,370	153,700	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:16:03	PISAFIX	PISAFIX	10,000	15,360	153,600	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0006 - BRACO PARA CHUVEIRO ELETRICO 30 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	KRONA	KRONA	20,000	40,633	812,660	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	BRACO PARA CH	ASTRA	20,000	40,630	812,600	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 16:55:14	ENERBRAS	ENERBRAS	20,000	40,630	812,600	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:17:15	FAME	FAME	20,000	40,630	812,600	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0007 - CHUVEIRO 5 C/BRACO C/REGISTRO 30CM 1/2 2320

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	HERC	HERC	10,000	22,993	229,930	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	CHUVEIRO 5 C/BR	HERC	10,000	22,990	229,900	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 16:55:31	REBOUCAS	REBOUCAS	10,000	22,990	229,900	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:18:24	HERC	HERC	10,000	22,990	229,900	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0008 - CHUVEIRO PLASTICO 4 BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	ATLAS	ATLAS	70,000	24,070	1.684,900	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	CHUVEIRO PLASTI	ASTRA	70,000	24,070	1.684,900	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 16:55:11	HERC	HERC	70,000	24,070	1.684,900	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:18:51	LUCONI	LUCONI	70,000	24,070	1.684,900	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0009 - SIFÇO COPO 1X40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	ASTRA	ASTRA	20,000	22,833	456,660	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	SIFÃO COPO 1X40	ASTRA	20,000	22,830	456,600	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 16:55:01	AMANCO	AMANCO	20,000	22,830	456,600	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:19:13	AMANCO	AMANCO	20,000	22,830	456,600	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0010 - SIFÇO SANF TRIPLO BR UNIVERSAL STU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	HERC	HERC	40,000	48,190	1.927,600	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	SIFÃO SANF TRIP	ASTRA	40,000	48,190	1.927,600	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 16:55:03	HERC	HERC	40,000	48,190	1.927,600	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:19:38	ASTRA	ASTRA	40,000	48,190	1.927,600	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0011 - SIFAO SANF UNIVERSAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	HERC	HERC	20,000	11,903	238,060	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	SIFAO SANF UNIV	ASTRA	20,000	11,900	238,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 16:55:06	PLASBOHN	PLASBOHN	20,000	11,900	238,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:20:10	PLASBOHN	PLASBOHN	20,000	11,900	238,000	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0012 - SIFAO SANFONADO DUPLO UNIVERSAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	ASTRA	ASTRA	10,000	30,977	309,770	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	SIFAO SANFONA	ASTRA	10,000	30,980	309,800	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 16:55:09	PLASBOHN	PLASBOHN	10,000	30,980	309,800	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:20:39	JEB	JEB	10,000	30,970	309,700	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0013 - VASO SANITÁRIO EM LOUÇA: Especificação: tipo bacia turca, na cor branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	ICASA	ICASA	4,000	599,500	2.398,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	VASO SANITÁRIO	CELITE	4,000	599,500	2.398,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 16:54:05	LUZASTE	LUZASTE	4,000	599,500	2.398,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:21:21	CELITE	CELITE	4,000	599,500	2.398,000	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0014 - VASO SANITARIO SIMPLES PARA BANHEIRO "LOUÇA": Especificação: de 1ª PAR qualidade ou similar.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	ICASA	ICASA	17,000	316,113	5.373,921	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	VASO SANITARIO	LOGASA	17,000	316,110	5.373,870	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 16:54:03	ONIX	ONIX	17,000	316,110	5.373,870	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:22:04	ICASA	ICASA	17,000	316,110	5.373,870	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0015 - CAIXA ACOPL C/TAMPA CREME RET 02*

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	ICASA	ICASA	20,000	354,287	7.085,740	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	CAIXA ACOPL C/T	LOGASA	20,000	354,290	7.085,800	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 16:54:01	ONIX	ONIX	20,000	354,290	7.085,800	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:22:32	PARAMOUNT	PARAMOUNT	20,000	354,280	7.085,600	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0016 - CAIXA P/BACIA ACOPL SABARA BRANCA IP 36

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	ICASA	ICASA	26,000	393,333	10.226,658	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	CAIXA P/BACIA A	LOGASA	26,000	393,330	10.226,580	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 16:53:59	ONIX	ONIX	26,000	393,330	10.226,580	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:22:59	ASTRA	ASTRA	26,000	8,980	233,480	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0017 - ESPUDE P/VASO SANITÁRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	KRONA	KRONA	50,000	8,983	449,150	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	ESPUDE P/VASO	KRONA	50,000	8,980	449,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 16:53:56	ALUMASA	ALUMASA	50,000	8,980	449,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:23:29	ASTRA	ASTRA	50,000	8,980	449,000	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0018 - HASTE P/CHUVEIRO 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	AMANCO	AMANCO	15,000	15,000	225,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	HASTE P/CHUVEI	CISER	15,000	15,000	225,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 16:53:54	REBOUCAS	REBOUCAS	15,000	15,000	225,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:23:49	HERC	HERC	15,000	15,000	225,000	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0019 - LAVATÓRIO EM LOUÇA PARA 01 TORNEIRA NA COR BRANCA: Especificação : Sem coluna acoplada, dimensões de 36 x 26cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	ICASA	ICASA	4,000	192,323	769,292	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	LAVATÓRIO EM	DECA	4,000	192,320	769,280	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 16:53:26	ONIX	ONIX	4,000	192,320	769,280	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:24:20	COMPACE	COMPACE	4,000	192,320	769,280	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0020 - MICTORIO SIF 51X32 C/MEC BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	LUZARTE	LUZARTE	6,000	394,263	2.365,578	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	MICTORIO SIF 51X3	ICASA	6,000	394,260	2.365,560	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 16:53:23	LUZASTE	LUZASTE	6,000	394,260	2.365,560	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:24:50	ICASA	ICASA	6,000	394,260	2.365,560	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0021 - CAIXA DE DESCARGA: Especificação : caixa de descarga.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	ASTRA	ASTRA	40,000	51,667	2.066,680	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	CAIXA DE DESCA	ASTRA	40,000	51,670	2.066,800	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 16:53:28	ALUMASA	ALUMASA	40,000	51,670	2.066,800	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:25:22	ICASA	ICASA	40,000	51,660	2.066,400	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0022 - CAP SOLDAVEL 85MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	AMANCO	AMANCO	30,000	50,833	1.524,990	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	CAP SOLDAVEL	KRONA	30,000	50,830	1.524,900	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 16:53:31	AMANCO	AMANCO	30,000	50,830	1.524,900	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:26:02	TIGRE	TIGRE	30,000	50,830	1.524,900	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0023 - CURVA ESG 050MM LGA 90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	PLASTUBOS	PLASTUBOS	15,000	12,340	185,100	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	CURVA ESG 050	AMANCO	15,000	12,340	185,100	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 16:53:20	MULTILIT	MULTILIT	15,000	12,340	185,100	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:26:31	TIGRE	TIGRE	15,000	12,340	185,100	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0024 - CURVA ESG 100MM PRIM CTA 90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	KRONA	KRONA	15,000	27,057	405,855	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	CURVA ESG 100M	KRONA	15,000	27,060	405,900	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 16:53:18	MULTILIT	MULTILIT	15,000	50,940	764,100	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:26:52	KRONA	KRONA	15,000	27,050	405,750	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0025 - KIT ACESSORIO SIMPLES PARA BANHEIRO "PLASTICO": Especificação : de 1° PAR qualidade ou similar.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	DURIM	DURIM	20,000	108,810	2.176,200	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	KIT ACESSORIO	ATLAS	20,000	108,810	2.176,200	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 16:53:16	ASTRA	ASTRA	20,000	108,810	2.176,200	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:27:22	ARQPLAST	ARQPLAST	20,000	108,810	2.176,200	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0026 - MECANISMO COMPL ENT 300MM SAIDA 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	ASTRA	ASTRA	20,000	162,857	3.257,140	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	MECANISMO CO	CENSI	20,000	162,860	3.257,200	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 16:53:08	EGAPLST	EGAPLST	20,000	162,860	3.257,200	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:27:54	ASTRA	ASTRA	20,000	162,850	3.257,000	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0027 - MECANISMO PARA CAIXA ACOPLADA MU/S: Especificação : de 1° PAR qualidade ou similar.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	ASTRA	ASTRA	10,000	161,190	1.611,900	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	MECANISMO PA	CENSI	10,000	161,190	1.611,900	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 16:53:11	EGAPLST	EGAPLST	10,000	161,190	1.611,900	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:28:31	ASTRA	ASTRA	10,000	161,190	1.611,900	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0028 - PIA FIBRA 100X50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	DECORALITA	DECORALITA	6,000	247,700	1.486,200	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	PIA FIBRA 100X50	FIBROMAX	6,000	247,700	1.486,200	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 16:53:05	INDIMEL	INDIMEL	6,000	247,700	1.486,200	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:28:57	FIBROMAX	FIBROMAX	6,000	247,700	1.486,200	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0029 - PIA FIBRA 160X50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	FIBRARTE	FIBRARTE	10,000	309,920	3.099,200	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	PIA FIBRA 160X50	FIBROMAX	10,000	309,920	3.099,200	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 16:53:02	INDIMEL	INDIMEL	10,000	309,920	3.099,200	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:29:31	FIBROMAX	FIBROMAX	10,000	309,920	3.099,200	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0001 - CAIXA SIFONADA N26 GR BRANCA QD 150X150X50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	AMANCO	AMANCO	15,000	53,540	803,100	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	CAIXA SIFONADA	TIGRE	15,000	53,540	803,100	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:15:59	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	15,000	53,540	803,100	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:30:39	AMANCO	AMANCO	15,000	53,540	803,100	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0002 - CAP ESGOTO 050 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	PLASTUBOS	PLASTUBOS	10,000	10,183	101,830	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	CAP ESGOTO 050	TIGRE	10,000	10,180	101,800	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:16:27	MULTILIT	MULTILIT	10,000	101,800	1.018,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:31:00	TIGRE	TIGRE	10,000	10,180	101,800	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0003 - CAP ESGOTO 150 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	PLASTUBOS	PLASTUBOS	10,000	58,097	580,970	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	CAP ESGOTO 150	TIGRE	10,000	58,100	581,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:19:44	MULTILIT	MULTILIT	10,000	58,100	581,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:31:25	BREC	BREC	10,000	58,090	580,900	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0004 - CAP SOLDAVEL - 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:14	PLASTUBOS	PLASTUBOS	45,000	2,730	122,850	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	CAP SOLDAVEL	TIGRE	45,000	2,730	122,850	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:19:58	MULTILIT	MULTILIT	45,000	2,730	122,850	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:32:11	FORTLEV	FORTLEV	45,000	2,730	122,850	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0005 - CAP SOLDAVEL - 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	10,000	3,877	38,770	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	CAP SOLDAVEL	TIGRE	10,000	3,880	38,800	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:20:09	MULTILIT	MULTILIT	10,000	3,880	38,800	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:32:57	FORTLEV	FORTLEV	10,000	3,870	38,700	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0006 - CAP SOLDAVEL - 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	KRONA	KRONA	30,000	7,907	237,210	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	CAP SOLDAVEL	TIGRE	30,000	7,910	237,300	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:20:20	MULTILIT	MULTILIT	30,000	7,910	237,300	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:33:21	FORTLEV	FORTLEV	30,000	7,900	237,000	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0007 - CAP SOLDAVEL 60MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	30,000	15,297	458,910	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	CAP SOLDAVEL	TIGRE	30,000	15,300	459,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:20:44	MULTILIT	MULTILIT	30,000	15,300	459,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:33:44	TIGRE	TIGRE	30,000	15,290	458,700	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0008 - CAP SOLD 20 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	KRONA	KRONA	5,000	1,793	8,965	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	CAP SOLD 20 MM	KRONA	5,000	1,790	8,950	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:24:08	MULTILIT	MULTILIT	5,000	1,790	8,950	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:35:46	TIGRE	TIGRE	5,000	1,790	8,950	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0009 - CURVA ESG 050MM PRIM CTA 90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	15,000	9,800	147,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	CURVA ESG 050M	KRONA	15,000	9,800	147,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:24:12	MULTILIT	MULTILIT	15,000	9,800	147,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:36:09	KRONA	KRONA	15,000	9,800	147,000	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0010 - CURVA ESG 150MM LGA 90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	AMANCO	AMANCO	15,000	85,230	1.278,450	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	CURVA ESG 150M	KRONA	15,000	85,230	1.278,450	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:24:15	MULTILIT	MULTILIT	15,000	125,260	1.878,900	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:36:39	TIGRE	TIGRE	15,000	85,230	1.278,450	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0011 - CURVA PVC 25MM 90° PAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	30,000	4,983	149,490	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	CURVA PVC 25M	KRONA	30,000	4,980	149,400	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:24:18	MULTILIT	MULTILIT	30,000	4,980	149,400	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:37:03	AMANCO	AMANCO	30,000	4,980	149,400	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0012 - CURVA SOLDAVEL 20MM 90° PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	AMANCO	AMANCO	45,000	3,500	157,500	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	CURVA SOLDAVEL	KRONA	45,000	3,500	157,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:24:21	MULTILIT	MULTILIT	45,000	3,500	157,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:37:44	TIGRE	TIGRE	45,000	3,500	157,500	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0013 - CURVA SOLDAVEL 32MM 90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	KRONA	KRONA	30,000	8,397	251,910	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	CURVA SOLDAVEL	KRONA	30,000	8,400	252,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:24:23	MULTILIT	MULTILIT	30,000	8,400	252,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:38:15	TIGRE	TIGRE	30,000	8,390	251,700	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0014 - CURVA SOLDAVEL 60MM 90º

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	30,000	37,500	1.125,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	CURVA SOLDAVEL	KRONA	30,000	37,500	1.125,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:24:27	MULTILIT	MULTILIT	30,000	37,500	1.125,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:39:07	TIGRE	TIGRE	30,000	37,500	1.125,000	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0015 - ENGATE FLEX 60CM X 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	ASTRA	ASTRA	40,000	14,600	584,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	ENGATE FLEX 60C	CENSI	40,000	14,600	584,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:30:15	ALUMASA	ALUMASA	40,000	14,600	584,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:39:32	DURIN	DURIN	40,000	14,600	584,000	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0016 - ENGATE PLAST. 1/2 X 50 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	ASTRA	ASTRA	15,000	12,767	191,505	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	ENGATE PLAST. 1/2	HERC	15,000	12,770	191,550	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:30:18	ALUMASA	ALUMASA	15,000	12,770	191,550	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:40:02	DURIN	DURIN	15,000	12,770	191,550	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0017 - ENGATE FLEXIVEL 60CM X 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	ASTRA	ASTRA	15,000	13,700	205,500	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	ENGATE FLEXIVEL	CENSI	15,000	13,700	205,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:30:21	ALUMASA	ALUMASA	15,000	13,700	205,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:40:31	KRONA	KRONA	15,000	13,700	205,500	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0018 - ENGATE PLAST. 1/2 X 60 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	ASTRA	ASTRA	15,000	16,767	251,505	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	ENGATE PLAST. 1/2	KRONA	15,000	16,770	251,550	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:30:24	ALUMASA	ALUMASA	15,000	16,770	251,550	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:40:53	KRONA	KRONA	15,000	16,770	251,550	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0019 - ENGATE PLASTICO 50CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	ASTRA	ASTRA	40,000	13,807	552,280	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	ENGATE PLASTIC	KRONA	40,000	13,810	552,400	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:30:27	ALUMASA	ALUMASA	40,000	13,810	552,400	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:41:33	KRONA	KRONA	40,000	13,800	552,000	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0020 - JOELHO ESG 050MM 90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	42,000	5,587	234,654	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	JOELHO ESG 050M	FORTLEV	42,000	5,590	234,780	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:30:29	MULTILIT	MULTILIT	42,000	5,590	234,780	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:41:58	TIGRE	TIGRE	42,000	5,580	234,360	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0021 - JOELHO ESG 040MM 90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	80,000	3,960	316,800	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	JOELHO ESG 040M	FORTLEV	80,000	3,960	316,800	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:30:32	MULTILIT	MULTILIT	80,000	3,960	316,800	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:42:22	TIGRE	TIGRE	80,000	3,960	316,800	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0022 - JOELHO DE 25 MM SOLDADVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	15,000	2,310	34,650	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	JOELHO DE 25 MM	PLASTUBOS	15,000	2,310	34,650	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:30:35	MULTILIT	MULTILIT	15,000	2,310	34,650	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:42:47	TIGRE	TIGRE	15,000	2,310	34,650	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0023 - JOELHO ESG 100MM 45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	12,000	13,043	156,516	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	JOELHO ESG 100MM	FORTLEV	12,000	13,040	156,480	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:30:38	MULTILIT	MULTILIT	12,000	13,040	156,480	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:43:16	TIGRE	TIGRE	12,000	13,040	156,480	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0024 - JOELHO ESG 150MM 90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	13,000	38,143	495,859	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	JOELHO ESG 150MM	FORTLEV	13,000	38,140	495,820	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:30:41	MULTILIT	MULTILIT	13,000	38,140	495,820	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:44:04	KRONA	KRONA	13,000	38,140	495,820	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0025 - JOELHO ESG 200MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	AMANCO	AMANCO	10,000	126,943	1.269,430	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	JOELHO ESG 200MM	KRONA	10,000	126,940	1.269,400	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:30:43	MULTILIT	MULTILIT	10,000	178,030	1.780,300	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:44:31	PLASTILIT	PLASTILIT	10,000	126,940	1.269,400	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0026 - JOELHO INT DUPLO 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	CIPLA	CIPLA	10,000	11,547	115,470	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	JOELHO INT DUPLO	KRONA	10,000	11,550	115,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:30:46	MULTILIT	MULTILIT	10,000	11,550	115,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:45:06	LIEGE	LIEGE	10,000	11,540	115,400	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0027 - JOELHO LR 25 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	80,000	6,753	540,240	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	JOELHO LR 25 3/4	KRONA	80,000	6,750	540,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:30:49	MULTILIT	MULTILIT	80,000	6,750	540,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:45:32	KRONA	KRONA	80,000	6,750	540,000	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0028 - JOELHO S 20MM 90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	AMANCO	AMANCO	10,000	1,993	19,930	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	JOELHO S 20MM 90	KRONA	10,000	1,990	19,900	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:30:52	MULTILIT	MULTILIT	10,000	1,990	19,900	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:45:57	FORTLEV	FORTLEV	10,000	1,990	19,900	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0029 - JOELHO S 50MM 90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	10,000	14,203	142,030	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	JOELHO S 50MM 90	KRONA	10,000	14,200	142,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:30:54	MULTILIT	MULTILIT	10,000	14,200	142,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:46:21	TIGRE	TIGRE	10,000	14,200	142,000	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0030 - JOELHO S/R 20X1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	10,000	2,940	29,400	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	JOELHO S/R 20X1/2	KRONA	10,000	2,940	29,400	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:30:57	MULTILIT	MULTILIT	10,000	2,940	29,400	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:46:43	TIGRE	TIGRE	10,000	2,940	29,400	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0031 - JOELHO S/R 25X1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	10,000	5,540	55,400	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	JOELHO S/R 25X1/2	KRONA	10,000	5,540	55,400	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:32:23	MULTILIT	MULTILIT	10,000	5,540	55,400	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:47:21	TIGRE	TIGRE	10,000	5,540	55,400	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0032 - JOELHO SOLDAVEL 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	175,000	3,010	526,750	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	JOELHO SOLDAVEL	KRONA	175,000	3,010	526,750	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:32:26	MULTILIT	MULTILIT	175,000	3,010	526,750	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:49:44	FORTLEV	FORTLEV	175,000	3,010	526,750	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0033 - JOELHO SOLDAVEL 75MM PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	AMANCO	AMANCO	45,000	53,767	2.419,515	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	JOELHO SOLDAVEL	KRONA	45,000	53,770	2.419,650	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:32:29	MULTILIT	MULTILIT	45,000	91,470	4.116,150	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:51:02	DURO	DURO	45,000	53,760	2.419,200	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0034 - JOELHO SOLDAVEL PVC 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	30,000	25,000	750,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	JOELHO SOLDAVEL	FORTLEV	30,000	25,000	750,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:32:32	MULTILIT	MULTILIT	30,000	25,000	750,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:51:27	FORTLEV	FORTLEV	30,000	25,000	750,000	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0035 - JOELHO SOLDAVEL PVC 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	10,000	7,113	71,130	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	JOELHO SOLDAVEL	KRONA	10,000	7,110	71,100	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:32:35	MULTILIT	MULTILIT	10,000	7,110	71,100	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:51:50	TIGRE	TIGRE	10,000	7,110	71,100	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0036 - LUVA ESG 040MM SIMPLES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	50,000	4,150	207,500	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	LUVA ESG 040MM	FORTLEV	50,000	4,150	207,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:32:38	MULTILIT	MULTILIT	50,000	4,150	207,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:52:12	TIGRE	TIGRE	50,000	4,150	207,500	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0037 - LUVA LISA 40MM SOLDA: Especificação : Luva lisa 40mm solda de 1a. qualidade. Embalagem lacrada com os dados do fabricante contendo 1(um) par de luvas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	35,000	5,580	195,300	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	LUVA LISA 40MM	FORTLEV	35,000	5,580	195,300	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:32:41	MULTILIT	MULTILIT	35,000	5,580	195,300	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:52:44	AMANCO	AMANCO	35,000	5,580	195,300	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0038 - LUVA ESG 050MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	50,000	6,183	309,150	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	LUVA ESG 050MM	KRONA	50,000	6,180	309,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:32:17	MULTILIT	MULTILIT	50,000	6,180	309,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:53:12	KRONA	KRONA	50,000	6,180	309,000	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0039 - FITA VEDA ROSCA 18MMX50MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	VEDAFLO	VEDAFLO	30,000	22,683	680,490	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	FITA VEDA ROSCA	PULVITEC	30,000	22,680	680,400	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:34:18	MULTILIT	MULTILIT	30,000	22,680	680,400	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:53:54	FIRLON	FIRLON	30,000	22,680	680,400	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0040 - FITA VEDA ROSCA 12MMX10MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	VEDAFLO	VEDAFLO	15,000	5,467	82,005	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	FITA VEDA ROSCA	WURTH	15,000	5,470	82,050	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:34:41	MULTILIT	MULTILIT	15,000	5,470	82,050	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:54:20	ATLAS	ATLAS	15,000	5,470	82,050	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0041 - FITA VEDA ROSCA 18MMX25MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	VEDAFLO	VEDAFLO	100,000	24,597	2.459,700	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	FITA VEDA ROSCA	WURTH	100,000	24,600	2.460,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:34:48	MULTILIT	MULTILIT	100,000	24,600	2.460,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:54:48	FIRLON	FIRLON	100,000	24,600	2.460,000	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0042 - TUBO DE DESPEJO 3/4: Especificação : Tubo de despejo 3/4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	KRONA	KRONA	60,000	15,453	927,180	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	TUBO DE DESPEJO	ORCA	60,000	15,450	927,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:34:54	PLASBOHN	PLASBOHN	60,000	15,450	927,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:55:20	LIEGE	LIEGE	60,000	15,450	927,000	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0043 - TUBO DE LIGAÇÃO BR C/ANEL 20CM P/VASO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	AMANCO	AMANCO	10,000	22,833	228,330	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:24	TUBO DE LIGAÇÃO	KRONA	10,000	22,830	228,300	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:35:00	ALUMASA	ALUMASA	10,000	22,830	228,300	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:55:45	BLUKIT	BLUKIT	10,000	22,820	228,200	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0044 - TUBO ESGOTO 040MM PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	MAIS PVC	MAIS PVC	70,000	85,723	6.000,610	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	TUBO ESGOTO 040	FORTLEV	70,000	85,720	6.000,400	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:35:10	TUBOLEV	TUBOLEV	70,000	85,720	6.000,400	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:56:09	KRONA	KRONA	70,000	85,720	6.000,400	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0045 - TUBO ESGOTO 050MM PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	MAIS PVC	MAIS PVC	15,000	76,793	1.151,895	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	TUBO ESGOTO 0	FORTLEV	15,000	76,790	1.151,850	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:35:16	TUBOLEV	TUBOLEV	15,000	76,790	1.151,850	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:56:38	KRONA	KRONA	15,000	76,790	1.151,850	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0046 - TUBO ESGOTO 100MM PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	40,000	121,350	4.854,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	TUBO ESGOTO 10	FORTLEV	40,000	121,350	4.854,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:35:23	TUBOLEV	TUBOLEV	40,000	121,350	4.854,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:57:07	KRONA	KRONA	40,000	121,350	4.854,000	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0047 - TUBO ESGOTO 150MM PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	MAIS PVC	MAIS PVC	15,000	321,350	4.820,250	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	TUBO ESGOTO 150	FORTLEV	15,000	321,350	4.820,250	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:35:33	TUBOLEV	TUBOLEV	15,000	321,350	4.820,250	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:57:34	KRONA	KRONA	15,000	321,350	4.820,250	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0048 - TUBO P/ CX DESCARGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	AMANCO	AMANCO	20,000	23,373	467,460	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	TUBO P/ CX DESC	TIGRE	20,000	23,370	467,400	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:35:40	TUBOLEV	TUBOLEV	20,000	23,370	467,400	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:57:59	PLASTILIT	PLASTILIT	20,000	2,337	46,740	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0049 - TUBO P/VALV DESC C/JOELHO AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	AMANCO	AMANCO	40,000	14,897	595,880	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	TUBO P/VALV DE	TIGRE	40,000	14,900	596,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:35:48	ASTRA	ASTRA	40,000	21,340	853,600	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:58:39	AMANCO	AMANCO	40,000	14,890	595,600	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0050 - TUBO PVC ESGOTO 200MM BARRA 6 METROS: Especificação : de 1"PAR` qualidade ou similar.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	MAIS PVC	MAIS PVC	22,000	513,017	11.286,374	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	TUBO PVC ESGOTO	TIGRE	22,000	513,020	11.286,440	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:35:55	TUBOLEV	TUBOLEV	22,000	513,020	11.286,440	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:59:13	TIGRE	TIGRE	22,000	513,010	11.286,220	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0051 - TUBO SOLDAVEL 110 MM AMANCO OU SIMILAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	DURO PLASTICO	DURO PLASTICO	30,000	482,167	14.465,010	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	TUBO SOLDAVEL 110	TIGRE	30,000	482,170	14.465,100	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:36:01	LUPERPLAS	LUPERPLAS	30,000	700,000	21.000,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 18:59:46	AMANCO	AMANCO	30,000	482,170	14.465,100	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0052 - TUBO SOLDAVEL 20 MM AMANCO OU SIMILAR: Especificação : com 3 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	80,000	37,920	3.033,600	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	TUBO SOLDAVEL 20	TIGRE	80,000	37,920	3.033,600	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:36:08	LUPERPLAS	LUPERPLAS	80,000	37,920	3.033,600	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:00:10	AMANCO	AMANCO	80,000	37,920	3.033,600	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0053 - TUBO SOLDAVEL 25 MM AMANCO OU SIMILAR: Especificação : tubo de 3 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	FORTLEN	FORTLEN	70,000	40,057	2.803,990	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	TUBO SOLDAVEL 25	FORTLEV	70,000	40,060	2.804,200	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:36:14	LUPERPLAS	LUPERPLAS	70,000	40,060	2.804,200	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:01:05	AMANCO	AMANCO	70,000	40,050	2.803,500	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0054 - TUBO SOLDAVEL 32 MM AMANCO OU SIMILAR: Especificação : Tubo de 3 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	MAIS PVC	MAIS PVC	70,000	77,213	5.404,910	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	TUBO SOLDAVEL 32	FORTLEV	70,000	77,210	5.404,700	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:36:21	LUPERPLAS	LUPERPLAS	70,000	77,210	5.404,700	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:01:32	AMANCO	AMANCO	70,000	77,210	5.404,700	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0055 - TUBO SOLDAVEL 50 MM AMANCO OU SIMILAR: Especificação : Tubo de 3 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	LUPENPLAS	LUPENPLAS	50,000	105,403	5.270,150	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	TUBO SOLDAVEL 50	AMANCO	50,000	105,400	5.270,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:36:27	LUPERPLAS	LUPERPLAS	50,000	105,400	5.270,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:02:11	MULTILIT	MULTILIT	50,000	105,400	5.270,000	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0056 - TUBO SOLDAVEL 60 MM AMANCO OU SIMILAR: Especificação : tubo de 3 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	65,000	170,263	11.067,095	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	TUBO SOLDAVEL 60	AMANCO	65,000	170,260	11.066,900	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:36:33	LUPERPLAS	LUPERPLAS	65,000	170,260	11.066,900	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:02:41	KRONA	KRONA	65,000	170,260	11.066,900	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0057 - TUBO SOLDAVEL 75 MM AMANCO OU SIMILAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	60,000	239,453	14.367,180	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	TUBO SOLDAVEL 75	AMANCO	60,000	239,450	14.367,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:38:43	LUPERPLAS	LUPERPLAS	60,000	287,820	17.269,200	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:03:19	AMANCO	AMANCO	60,000	239,450	14.367,000	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0058 - UNIAO INT POLIT 3/4 EMENDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	CIPLA	CIPLA	10,000	25,080	250,800	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	UNIAO INT POLIT 3/	PLASTUBOS	10,000	25,080	250,800	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:38:48	REBOUCAS	REBOUCAS	10,000	25,080	250,800	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:04:04	PABOVI	PABOVI	10,000	25,080	250,800	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0059 - UNIAO PVC SOLDAVEL 110MM AMANCO OU SIMILAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	KRONA	KRONA	45,000	553,333	24.899,985	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	UNIAO PVC SOLDA	KRONA	45,000	553,330	24.899,850	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:38:55	REBOUCAS	REBOUCAS	45,000	553,330	24.899,850	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:04:36	AMANCO	AMANCO	45,000	553,330	24.899,850	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0060 - UNIAO PVC SOLDAVEL 32MM AMANCO OU SIMILAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	20,000	25,333	506,660	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	UNIAO PVC SOLDAV	KRONA	20,000	25,330	506,600	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:39:01	REBOUCAS	REBOUCAS	20,000	25,330	506,600	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:05:01	AMANCO	AMANCO	20,000	25,330	506,600	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0061 - UNIAO PVC SOLDAVEL 60MM AMANCO OU SIMILAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	30,000	283,333	8.499,990	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	UNIAO PVC SOLDA	KRONA	30,000	283,330	8.499,900	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:39:07	REBOUCAS	REBOUCAS	30,000	283,330	8.499,900	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:05:41	KRONA	KRONA	30,000	283,330	8.499,900	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0062 - UNIAO PVC SOLDAVEL 85MM AMANCO OU SIMILAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	45,000	453,333	20.399,985	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	UNIAO PVC SOLDA	AMANCO	45,000	453,330	20.399,850	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:39:13	AMANCO	AMANCO	45,000	453,330	20.399,850	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:06:08	AMANCO	AMANCO	45,000	453,330	20.399,850	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0063 - UNIAO SOLDAVEL 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	35,000	24,333	851,655	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	UNIAO SOLDAVEL	KRONA	35,000	24,330	851,550	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:39:20	AMANCO	AMANCO	35,000	24,330	851,550	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:06:33	FORTLEV	FORTLEV	35,000	24,330	851,550	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0064 - VALVULA DESC 1 1/2 CROMADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	DOCOL	DOCOL	5,000	134,833	674,165	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	VALVULA DESC 1 1	ASTRA	5,000	134,830	674,150	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:39:26	DOCOL	DOCOL	5,000	134,830	674,150	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:06:59	DOCOL	DOCOL	5,000	134,830	674,150	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0065 - VALVULA INOX 3 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	DURIM	DURIM	10,000	54,913	549,130	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	VALVULA INOX 3 1/2	GHELPLUS	10,000	54,910	549,100	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:39:36	VALEPLAST	VALEPLAST	10,000	54,910	549,100	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:07:26	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,000	54,910	549,100	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0066 - VALVULA PLASTICO PIA/LAVATORIO E TANQUE N 08

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	DURIM	DURIM	50,000	24,667	1.233,350	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	VALVULA PLASTIC	ASTRA	50,000	24,670	1.233,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:39:43	MULTILIT	MULTILIT	50,000	24,670	1.233,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:08:04	KRONA	KRONA	50,000	2,467	123,350	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0067 - LUVA S 020MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	AMANCO	AMANCO	25,000	5,067	126,675	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	LUVA S 020MM	TIGRE	25,000	5,070	126,750	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:39:48	MULTILIT	MULTILIT	25,000	5,070	126,750	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:08:37	SUPREMAX	SUPREMAX	25,000	5,060	126,500	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0068 - LUVA S 060MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	3,000	13,007	39,021	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	LUVA S 060MM	TIGRE	3,000	13,010	39,030	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:39:53	MULTILIT	MULTILIT	3,000	13,010	39,030	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:09:11	TALGE	TALGE	3,000	13,010	39,030	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0069 - LUVA ESG 100MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	55,000	12,103	665,665	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	LUVA ESG 100MM	FORTLEV	55,000	12,100	665,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:39:58	MULTILIT	MULTILIT	55,000	12,100	665,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:09:34	TIGRE	TIGRE	55,000	12,100	665,500	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0070 - LUVA ESG 150MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	5,000	36,107	180,535	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	LUVA ESG 150MM	FORTLEV	5,000	36,110	180,550	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:40:13	MULTILIT	MULTILIT	5,000	36,110	180,550	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:09:57	TIGRE	TIGRE	5,000	36,100	180,500	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0071 - LUVA S RED 32X25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	10,000	9,207	92,070	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	LUVA S RED 32X2	FORTLEV	10,000	9,210	92,100	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:40:22	MULTILIT	MULTILIT	10,000	9,210	92,100	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:10:17	FORTLEV	FORTLEV	10,000	9,200	92,000	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0072 - LUVA S/R 25X3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	KRONA	KRONA	15,000	4,627	69,405	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	LUVA S/R 25X3/4	TIGRE	15,000	4,630	69,450	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:40:26	MULTILIT	MULTILIT	15,000	4,630	69,450	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:10:45	KRONA	KRONA	15,000	4,620	69,300	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0073 - LUVA SOLDAVEL 32 X 1 PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	35,000	26,333	921,655	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	LUVA SOLDAVEL	KRONA	35,000	26,330	921,550	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:40:32	MULTILIT	MULTILIT	35,000	26,300	920,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:11:19	FORTLEV	FORTLEV	35,000	26,330	921,550	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0074 - LUVA SOLDAVEL 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	KRONA	KRONA	75,000	2,263	169,725	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	LUVA SOLDAVEL	TIGRE	75,000	2,260	169,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:40:37	MULTILIT	MULTILIT	75,000	2,260	169,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:11:41	AMANCO	AMANCO	75,000	2,260	169,500	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0075 - LUVA SOLDAVEL 25 X 1/2 PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	55,000	24,333	1.338,315	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	LUVA SOLDAVEL	KRONA	55,000	24,330	1.338,150	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:44:11	MULTILIT	MULTILIT	55,000	24,330	1.338,150	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:12:09	TIGRE	TIGRE	55,000	24,330	1.338,150	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0076 - LUVA SOLDAVEL 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	130,000	9,197	1.195,610	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	LUVA SOLDAVEL	TIGRE	130,000	9,200	1.196,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:46:22	MULTILIT	MULTILIT	130,000	9,200	1.196,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:12:32	FORTLEV	FORTLEV	130,000	9,190	1.194,700	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0077 - LUVA SOLDAVEL 75MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	KRONA	KRONA	30,000	26,117	783,510	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	LUVA SOLDAVEL	KRONA	30,000	26,120	783,600	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:46:27	MULTILIT	MULTILIT	30,000	41,540	1.246,200	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:12:56	AMANCO	AMANCO	30,000	26,120	783,600	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0078 - LUVA SOLDAVEL 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	130,000	25,333	3.293,290	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	LUVA SOLDAVEL	TIGRE	130,000	25,330	3.292,900	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:46:34	MULTILIT	MULTILIT	130,000	25,330	3.292,900	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:13:17	FORTLEV	FORTLEV	130,000	25,330	3.292,900	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0079 - LUVA S/R LATAO 25X3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	KRONA	KRONA	15,000	9,737	146,055	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	LUVA SOLDAVEL	TIGRE	15,000	9,740	146,100	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:46:40	MULTILIT	MULTILIT	15,000	9,740	146,100	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:13:38	KRONA	KRONA	15,000	9,740	146,100	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0080 - LUVA SOLDAVEL CORRER 32MM PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	30,000	22,333	669,990	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	LUVA SOLDAVEL	KRONA	30,000	22,330	669,900	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:46:45	MULTILIT	MULTILIT	30,000	22,330	669,900	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:14:06	FORTLEV	FORTLEV	30,000	22,230	666,900	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0081 - REDUÇÃO EXC ESG 075X050

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	10,000	19,930	199,300	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	REDUÇÃO EXC	FORTLEV	10,000	19,930	199,300	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:46:51	MULTILIT	MULTILIT	10,000	19,930	199,300	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:14:48	FORTLEV	FORTLEV	10,000	19,930	199,300	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0082 - REDUÇÃO EXC ESG 100X050

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	5,000	16,167	80,835	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	REDUÇÃO EXC	FORTLEV	5,000	16,170	80,850	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:46:58	MULTILIT	MULTILIT	5,000	16,170	80,850	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:15:11	TIGRE	TIGRE	5,000	16,160	80,800	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0083 - REDUÇÃO EXC ESG 150X100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:15	PLASTUBOS	PLASTUBOS	5,000	49,333	246,665	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	REDUÇÃO EXC	KRONA	5,000	49,330	246,650	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:47:08	MULTILIT	MULTILIT	5,000	49,330	246,650	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:15:36	AMANCO	AMANCO	5,000	49,330	246,650	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0084 - TAMPA P/ VALV PIA/LAV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	GRAP	GRAP	30,000	1,730	51,900	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	TAMPA P/ VAL	PLASTUBOS	30,000	1,730	51,900	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:47:15	MULTILIT	MULTILIT	30,000	1,730	51,900	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:15:57	ASTRA	ASTRA	30,000	1,730	51,900	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0085 - REGISTRO ESFERA LATAO PASS 3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	DOCOL	DOCOL	20,000	275,000	5.500,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	REGISTRO ESFE	KRONA	20,000	275,000	5.500,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:47:21	REMADI	REMADI	20,000	875,000	17.500,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:16:35	LHD METAIS	LHD METAIS	20,000	275,000	5.500,000	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0086 - REGISTRO ESFERA LATAO PASS 4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	DOCOL	DOCOL	20,000	284,333	5.686,660	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	REGISTRO ESFE	KRONA	20,000	284,330	5.686,600	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:47:26	REMADI	REMADI	20,000	1.250,000	25.000,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:17:08	LHD METAIS	LHD METAIS	20,000	284,330	5.686,600	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0087 - REGISTRO ESFERA METAL 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	DOCOL	DOCOL	5,000	38,500	192,500	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	REGISTRO ESFE	LOTUS	5,000	38,500	192,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:47:34	MEGA	MEGA	5,000	38,500	192,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:17:30	RAYCO	RAYCO	5,000	38,500	192,500	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0088 - REGISTRO ESFERA SOLD 040MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	KRONA	KRONA	18,000	34,390	619,020	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	REGISTRO ESFE	KRONA	18,000	34,390	619,020	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:47:41	MULTILIT	MULTILIT	18,000	34,390	619,020	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:17:55	HERC	HERC	18,000	34,390	619,020	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0089 - REGISTRO ESFERA SOLD 25MM: Especificação : AMANCO OU SIMILAR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	AMANCO	AMANCO	22,000	64,057	1.409,254	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	REGISTRO ESFE	KRONA	22,000	64,060	1.409,320	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:47:49	MULTILIT	MULTILIT	22,000	64,060	1.409,320	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:18:28	KRONA	KRONA	22,000	64,050	1.409,100	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0090 - REGISTRO ESFERA SOLD 32MM: Especificação : AMANCO OU SIMILAR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	AMANCO	AMANCO	2,000	23,500	47,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	REGISTRO ESFE	KRONA	2,000	23,500	47,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:47:54	MULTILIT	MULTILIT	2,000	23,500	47,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:19:06	HERC	HERC	2,000	23,500	47,000	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0091 - REGISTRO ESFERA SOLD 50MM: Especificação : AMANCO OU SIMILAR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	KRONA	KRONA	22,000	47,960	1.055,120	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	REGISTRO ESFE	KRONA	22,000	47,960	1.055,120	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:48:00	MULTILIT	MULTILIT	22,000	47,960	1.055,120	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:19:36	HERC	HERC	22,000	47,960	1.055,120	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0092 - REGISTRO ESFERA SOLD 60MM: Especificação : AMANCO OU SIMILAR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	PLASTUBO	PLASTUBO	25,000	113,667	2.841,675	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	REGISTRO ESFE	KRONA	25,000	113,670	2.841,750	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:46:12	MULTILIT	MULTILIT	25,000	113,670	2.841,750	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:20:04	KRONA	KRONA	25,000	113,660	2.841,500	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0093 - REGISTRO GAVETA 1/2 BRUTOLUXO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	ICO	ICO	3,000	39,167	117,501	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	REGISTRO GAVE	LOTUS	3,000	39,170	117,510	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:46:05	REMADI	REMADI	3,000	39,170	117,510	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:20:43	DOCOL	DOCOL	3,000	36,160	108,480	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0094 - REGISTRO PRESSÇO 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	ICO	ICO	13,000	80,920	1.051,960	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	REGISTRO PRESS	LOTUS	13,000	80,920	1.051,960	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:45:55	DOCOL	DOCOL	13,000	80,920	1.051,960	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:21:11	DOCOL	DOCOL	13,000	80,920	1.051,960	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0095 - REGISTRO PRESSÇO 1416 C 33 3/4 ICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	ICO	ICO	8,000	105,033	840,264	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	REGISTRO PRESS	ICO	8,000	105,030	840,240	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:45:48	DOCOL	DOCOL	8,000	105,030	840,240	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:21:45	ICO METAIS	ICO METAIS	8,000	105,030	840,240	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0096 - REGISTRO PRESSÇO SOLD 25 2868

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	CIPLA	CIPLA	2,000	17,167	34,334	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	REGISTRO PRESS	KRONA	2,000	17,170	34,340	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:49:14	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	2,000	30,770	61,540	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:22:08	VIQUA	VIQUA	2,000	17,160	34,320	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0097 - TORN P/BEBEDOURO ORIG CINZA/PRETO RC CN AL FLEX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	HERC	HERC	10,000	25,333	253,330	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	TORN P/BEBED	DECO	10,000	25,330	253,300	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:49:19	HERC	HERC	10,000	25,330	253,300	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:22:33	ESMALTEC	ESMALTEC	10,000	25,330	253,300	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0098 - TORNEIRA P/ PIA C/FILTRO MOVEL PAREDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	LORENZETE	LORENZETE	4,000	183,333	733,332	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	TORNEIRA P/ PIA	ASTRA	4,000	183,330	733,320	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:49:25	HERC	HERC	4,000	183,330	733,320	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:23:04	ESMALTEC	ESMALTEC	4,000	183,330	733,320	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0099 - TORNEIRA P/JARDIM PLAST PRETA 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	KRONA	KRONA	5,000	34,420	172,100	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	TORNEIRA P/JARD	ASTRA	5,000	34,420	172,100	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:49:31	HERC	HERC	5,000	34,420	172,100	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:23:28	HERC	HERC	5,000	34,420	172,100	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0100 - TORNEIRA P/PIA CONZ 1/2 18CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	HERC	HERC	10,000	106,507	1.065,070	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	TORNEIRA P/PIA C	ASTRA	10,000	106,510	1.065,100	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:49:40	HERC	HERC	10,000	106,510	1.065,100	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:23:54	VIA FLIX	VIA FLIX	10,000	105,510	1.055,100	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0101 - TORNEIRA P/TANQUE 1/2 BRANCA 10CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	HERC	HERC	10,000	68,580	685,800	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	TORNEIRA P/TANQ	ASTRA	10,000	68,580	685,800	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:49:44	HERC	HERC	10,000	68,580	685,800	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:24:19	HERC	HERC	10,000	68,580	685,800	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0102 - TORNEIRA PARA JARDIM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	KRONA	KRONA	10,000	54,500	545,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	TORNEIRA PARA	ASTRA	10,000	54,500	545,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:49:51	HERC	HERC	10,000	54,500	545,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:24:47	HERC	HERC	10,000	54,500	545,000	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0103 - TORNEIRA PLAST P/LAVAT 1/2 BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	HERC	HERC	50,000	115,080	5.754,000	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	TORNEIRA PLAST	DECO	50,000	115,080	5.754,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:49:57	HERC	HERC	50,000	115,080	5.754,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:25:21	HERC	HERC	50,000	115,080	5.754,000	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0104 - MANGUEIRA 1/4X1,5MM NIVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	ASTRA	ASTRA	2,000	102,357	204,714	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	MANGUEIRA 1/4	ASTRA	2,000	102,360	204,720	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:50:03	ALUMASA	ALUMASA	2,000	102,360	204,720	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:26:03	BARIFLEX	BARIFLEX	2,000	102,350	204,700	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0105 - MANGUEIRA P/ JARDIM PREMIUM 1/2 ROLO 30M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	JETLINE	JETLINE	12,000	209,127	2.509,524	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	MANGUEIRA P/ JAR	VONDER	12,000	209,130	2.509,560	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:50:09	ALUMASA	ALUMASA	12,000	209,130	2.509,560	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:26:31	BARIFLEX	BARIFLEX	12,000	209,120	2.509,440	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0106 - MANGUEIRA PARA JARDIM 20 MTS: Especificação: Em borracha, alta pressão, 1/2 polegada, com esguincho e adaptador para torneira de 1/2 polegada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	JETLINE	JETLINE	14,000	125,080	1.751,120	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	MANGUEIRA PARA	ASTRA	14,000	125,080	1.751,120	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:50:22	ALUMASA	ALUMASA	14,000	125,080	1.751,120	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:27:04	VONDE	VONDE	14,000	125,080	1.751,120	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0107 - MANGUEIRA PRETA 1/2: Especificação: Mangueira preta 1/2 polegada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	INAPLA	INAPLA	70,000	2,047	143,290	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	MANGUEIRA PRE	VONDER	70,000	2,050	143,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:50:27	PLASBOHN	PLASBOHN	70,000	3,330	233,100	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:27:26	MAXLONA	MAXLONA	70,000	2,040	142,800	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0108 - MANGUEIRA PRETA 3/4: Especificação: Mangueira preta 3/4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	AMBIENTAL	AMBIENTAL	550,000	3,357	1.846,350	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	MANGUEIRA PRE	INAPLA	550,000	3,360	1.848,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:50:32	PLASBOHN	PLASBOHN	550,000	4,940	2.717,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:27:55	MAXLONA	MAXLONA	550,000	3,350	1.842,500	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0001 - PISO CERAMICO ANTIDERRAPANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	CEDASA	CEDASA	150,000	46,597	6.989,550	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	PISO CERÂMICO	EMBRAMACO	150,000	46,600	6.990,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:51:32	CERAMICA ALMEIDA	CERAMICA ALMEIDA	150,000	46,600	6.990,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:29:46	BELLACER	BELLACER	150,000	46,590	6.988,500	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0002 - PISO CERAMICO LISO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	CEDASA	CEDASA	80,000	45,850	3.668,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	PISO CERÂMICO	EMBRAMACO	80,000	45,850	3.668,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:51:40	CERAMICA ALMEIDA	CERAMICA ALMEIDA	80,000	45,850	3.668,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:30:31	GYOTOKU	GYOTOKU	80,000	45,850	3.668,000	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0001 - CADEADO DE 25MM PADO OU SIMILAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	PADO	PADO	19,000	23,373	444,087	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	CADEADO DE 25	PADO	19,000	23,370	444,030	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:31:18	PAPAIZ	PAPAIZ	19,000	23,370	444,030	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:13:17	GOLD	GOLD	19,000	23,370	444,030	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0002 - CADEADO DE 40MM PADO OU SIMILAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	PADO	PADO	30,000	48,870	1.466,100	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	CADEADO DE 40	PADO	30,000	48,870	1.466,100	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:31:45	PADO	PADO	30,000	48,870	1.466,100	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:13:38	GOLD	GOLD	30,000	48,870	1.466,100	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0003 - CADEADO DE 35MM PADO OU SIMILAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	PADO	PADO	29,000	40,213	1.166,177	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	CADEADO DE 35	PADO	29,000	40,210	1.166,090	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:32:05	PADO	PADO	29,000	40,210	1.166,090	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:13:59	GOLD	GOLD	29,000	65,960	1.912,840	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0004 - CADEADO DE 50MM PADO OU SIMILAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	PADO	PADO	39,000	65,960	2.572,440	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	CADEADO DE 50	PADO	39,000	65,960	2.572,440	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:32:35	VONDER	VONDER	39,000	65,950	2.572,050	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:14:23	GOLD	GOLD	39,000	65,960	2.572,440	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0005 - CADEADO DE 30 MM PADO OU SIMILAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	PADO	PADO	5,000	25,317	126,585	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	CADEADO DE 30	PADO	5,000	25,320	126,600	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:32:57	PADO	PADO	5,000	25,320	126,600	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:14:35	GOLD	GOLD	5,000	25,320	126,600	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0006 - CORDA DE NYLON 4MM: Especificação: CORDÃO de nylon 4mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	BRASCORDA	BRASCORDA	6,000	37,000	222,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	CORDA DE NYL	RODO CORDA	6,000	37,000	222,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:33:15	VONDER	VONDER	6,000	37,000	222,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:14:47	VONDER	VONDER	6,000	37,000	222,000	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0007 - CORDA DE NYLON 8MM: Especificação: CORDA de nylon 8MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	BRASCORDA	BRASCORDA	6,000	38,667	232,002	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	CORDA DE NYL	RODO CORDA	6,000	38,670	232,020	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:33:52	VONDER	VONDER	6,000	38,670	232,020	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:15:39	VONDER	VONDER	6,000	38,670	232,020	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0008 - CORDA SEDA 08MM MULTI CORES: Especificação: corda seda 08mm cores diversas rolo com 200 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	BRASCORDA	BRASCORDA	35,000	370,000	12.950,000	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	CORDA SEDA 08	RODO CORDA	35,000	370,000	12.950,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:34:30	ARTEPLAS	ARTEPLAS	35,000	370,000	12.950,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:15:56	SULCORDAS	SULCORDAS	35,000	370,000	12.950,000	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0009 - CORDA SEDA 10MM MULTI CORES: Especificação : corda seda cores divesas 10 mm rolo com 200 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	BRASCORDA	BRASCORDA	33,000	637,000	21.021,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	CORDA SEDA 10	RODO CORDA	33,000	637,000	21.021,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:36:02	TROPICAL	TROPICAL	33,000	637,000	21.021,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:16:08	SULCORDAS	SULCORDAS	33,000	637,000	21.021,000	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0010 - CORDA SEDA 12MM MULTI CORES: Especificação : corda seda cores divesas 12mm rolo com 200 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	BRASCORDA	BRASCORDA	5,000	351,747	1.758,735	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	CORDA SEDA 12MM	RODO CORDA	5,000	351,750	1.758,750	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:37:07	ARTEPLAS	ARTEPLAS	5,000	351,740	1.758,700	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:16:27	SULCORDAS	SULCORDAS	5,000	351,750	1.758,750	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0011 - CORDA SEDA TRANCADA 12MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	BRASCORDA	BRASCORDA	10,000	9,580	95,800	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	CORDA SEDA TRA	RODO CORDA	10,000	9,580	95,800	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:37:50	ARTEPLAS	ARTEPLAS	10,000	9,580	95,800	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:16:40	SULCORDAS	SULCORDAS	10,000	15,330	153,300	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0012 - CORDA SEDA TRANCADA 19MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	BRASCORDA	BRASCORDA	10,000	11,700	117,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	CORDA SEDA TRAN	RODO CORDA	10,000	11,700	117,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:40:30	ARTEPLAS	ARTEPLAS	10,000	11,700	117,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:16:52	SULCORDAS	SULCORDAS	10,000	18,720	187,200	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0013 - FOLHA DE COMPENSADO 10MM: Especificação : Folha de compensado 10mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	CITIPLAC	CITIPLAC	60,000	206,167	12.370,020	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	FOLHA DE COMPE	JATOBA	60,000	206,170	12.370,200	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:41:05	LP	LP	60,000	206,170	12.370,200	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:17:59	BC COMPENSADO	BC COMPENSADO	60,000	206,170	12.370,200	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0014 - LAPIS ESTACA COR VRM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	IRWIN	IRWIN	5,000	4,667	23,335	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	LAPIS ESTACA COR	THOMPSON	5,000	4,670	23,350	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:41:29	ACRILEX	ACRILEX	5,000	4,670	23,350	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:18:19	THOMPSON	THOMPSON	5,000	4,670	23,350	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0015 - LAPIS P/CARPITEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	IRWIN	IRWIN	12,000	3,623	43,476	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	LAPIS P/CARPITEIRO	TRAMONTINA	12,000	3,620	43,440	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:42:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	12,000	3,630	43,560	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:18:34	THOMPSON	THOMPSON	12,000	3,620	43,440	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0016 - LINHA DE PEDREIRO C/050MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	TOP TIO	TOP TIO	1,000	15,403	15,403	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	LINHA DE PEDREIRO	WORKER	1,000	15,400	15,400	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:42:29	POLIFIO	POLIFIO	1,000	15,400	15,400	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:18:45	CEWP	CEWP	1,000	15,400	15,400	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0017 - LINHA DE PEDREIRO C/100MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	TOP TIO	TOP TIO	1,000	23,263	23,263	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	LINHA DE PEDREIRO	WORKER	1,000	23,260	23,260	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:42:56	TOP FIO	TOP FIO	1,000	23,260	23,260	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:19:08	CEWP	CEWP	1,000	23,260	23,260	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0018 - LIXA D AGUA 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	NORTON	NORTON	30,000	7,160	214,800	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	LIXA D AGUA 100	ATLAS	30,000	7,160	214,800	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:43:24	VONDER	VONDER	30,000	7,160	214,800	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:19:23	AMATOOLS	AMATOOLS	30,000	7,160	214,800	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0019 - LIXA DAGUA 400: Especificação : de 1ª PAR qualidade ou similar.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	NORTON	NORTON	20,000	3,460	69,200	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	LIXA DAGUA 400	ATLAS	20,000	3,460	69,200	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:43:48	VONDER	VONDER	20,000	3,460	69,200	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:19:41	AMATOOLS	AMATOOLS	20,000	3,460	69,200	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0020 - LIXA FERRO 220: Especificação : de 1ª PAR qualidade ou similar.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	NORTON	NORTON	30,000	4,467	134,010	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	LIXA FERRO 220	ATLAS	30,000	4,470	134,100	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:44:11	FERTEAK	FERTEAK	30,000	4,470	134,100	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:19:56	AMATOOLS	AMATOOLS	30,000	4,470	134,100	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0021 - LIXA FERRO 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	NORTON	NORTON	30,000	4,923	147,690	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	LIXA FERRO 100	ATLAS	30,000	4,920	147,600	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:44:37	FERTEAK	FERTEAK	30,000	4,920	147,600	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:20:07	AMATOOLS	AMATOOLS	30,000	4,920	147,600	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0022 - LIXA FERRO 80: Especificação : REFERENCIA 6846.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	NORTON	NORTON	60,000	3,870	232,200	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	LIXA FERRO 80	ATLAS	60,000	3,870	232,200	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:45:05	FERTEAK	FERTEAK	60,000	3,870	232,200	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:20:19	AMATOOLS	AMATOOLS	60,000	3,870	232,200	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0023 - LIXA MASSA 120

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	NORTON	NORTON	30,000	5,930	177,900	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	LIXA MASSA 120	ATLAS	30,000	5,930	177,900	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:45:30	NORTON	NORTON	30,000	5,930	177,900	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:20:29	AMATOOLS	AMATOOLS	30,000	5,930	177,900	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0024 - LIXA D'ÁGUA 80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	NORTON	NORTON	80,000	3,300	264,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	LIXA D'ÁGUA 80	ATLAS	80,000	3,300	264,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:47:12	NORTON	NORTON	80,000	3,300	264,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:20:54	AMATOOLS	AMATOOLS	80,000	3,300	264,000	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0025 - LIXA DE FERRO GRAO 36

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	NORTON	NORTON	10,000	4,450	44,500	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	LIXA DE FERRO	ATLAS	10,000	4,450	44,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:47:36	DEWALT	DEWALT	10,000	4,450	44,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:21:03	AMATOOLS	AMATOOLS	10,000	4,450	44,500	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0026 - LIXA DE MASSA GRAO 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	NORTON	NORTON	10,000	2,980	29,800	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	LIXA DE MASSA	ATLAS	10,000	2,980	29,800	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:48:11	NORTON	NORTON	10,000	2,980	29,800	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:21:20	AMATOOLS	AMATOOLS	10,000	3,600	36,000	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0027 - LIXA MASSA 080

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	NORTON	NORTON	30,000	5,890	176,700	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	LIXA MASSA 080	ATLAS	30,000	5,890	176,700	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:48:46	DIMAX	DIMAX	30,000	5,890	176,700	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:21:30	AMATOOLS	AMATOOLS	30,000	5,890	176,700	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0028 - LIXA MASSA 180

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	NORTON	NORTON	30,000	5,870	176,100	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	LIXA MASSA 180	ATLAS	30,000	5,870	176,100	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:49:12	DEXTER	DEXTER	30,000	5,870	176,100	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:21:43	AMATOOLS	AMATOOLS	30,000	5,870	176,100	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0029 - LIXA MASSA 220

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	NORTON	NORTON	50,000	2,263	113,150	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	LIXA MASSA 220	ATLAS	50,000	2,260	113,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:49:35	DEXTER	DEXTER	50,000	2,270	113,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:21:56	AMATOOLS	AMATOOLS	50,000	2,260	113,000	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0030 - LONA PLASTIC 4/6 AZUL: Especificação: LONA PLASTICA 4/6 ZUL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	VONDER	VONDER	4,000	123,333	493,332	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	LONA PLASTIC 4/6	FOX LUX	4,000	123,330	493,320	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:50:07	IMPORTWAY	IMPORTWAY	4,000	123,330	493,320	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:22:21	APER	APER	4,000	231,000	924,000	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0031 - LONA PLASTICA 4X050MT/100MT PRETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	NORTONE	NORTONE	30,000	10,800	324,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	LONA PLASTICA 4	LONAX	30,000	10,800	324,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:50:35	PRATIK	PRATIK	30,000	10,800	324,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:22:31	NORTENE	NORTENE	30,000	10,800	324,000	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0032 - LONA PLASTICA 6X100MT PRETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	NORTONE	NORTONE	130,000	12,483	1.622,790	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	LONA PLASTICA 6X	LONAX	130,000	12,480	1.622,400	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:51:22	PRATIK	PRATIK	130,000	12,480	1.622,400	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:22:45	NORTENE	NORTENE	130,000	12,480	1.622,400	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0033 - LONA PRETA/BRANCA 8X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	NORTONE	NORTONE	100,000	16,633	1.663,300	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	LONA PRETA/BRA	LONAX	100,000	16,630	1.663,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:51:55	NORTENE	NORTENE	100,000	16,630	1.663,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:22:57	NORTENE	NORTENE	100,000	16,630	1.663,000	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0034 - PALHA DE AÇO N.02

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	NORTON	NORTON	3,000	2,993	8,979	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	PALHA DE AÇO N.02	MUNDIAL	3,000	2,990	8,970	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:52:27	ATLAS	ATLAS	3,000	2,990	8,970	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:23:10	BOMBRIIL	BOMBRIIL	3,000	3,650	10,950	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0035 - TELA MOSQUITEIRO VERDE/BRANCA NYLON 1,50 X 1,00M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	NORTONE	NORTONE	10,000	14,557	145,570	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	TELA MOSQUIT	NORTENE	10,000	14,560	145,600	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:52:55	NORTENE	NORTENE	10,000	14,560	145,600	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:23:23	VALEPLAST	VALEPLAST	10,000	14,560	145,600	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0036 - TELA SOMBRITE 50%: Especificação : TELA SOMBRITE 50% COM 6 MT X 1,5 DE ALTURA OU TELA VERDE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	NORTONE	NORTONE	20,000	200,833	4.016,660	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	TELA SOMBRITE	SOLPACK	20,000	200,830	4.016,600	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:53:23	SPLPACK	SPLPACK	20,000	200,830	4.016,600	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:23:44	VALEPLAST	VALEPLAST	20,000	200,830	4.016,600	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0037 - PLAFON REDONDO BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	TACHIBRA	TACHIBRA	20,000	12,943	258,860	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	PLAFON REDOND	FORTLEV	20,000	12,940	258,800	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:53:56	PANTOJA	PANTOJA	20,000	12,940	258,800	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:24:11	GALPLAST	GALPLAST	20,000	12,940	258,800	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0038 - PLUG 3/4: Especificação : Plug 3/4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	AMANCO	AMANCO	165,000	3,227	532,455	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	PLUG 3/4	KRONA	165,000	3,230	532,950	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:54:38	KRONA	KRONA	165,000	3,220	531,300	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:24:27	MULTILIT	MULTILIT	165,000	3,230	532,950	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0039 - PLUG ROSC 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:16	AMANCO	AMANCO	10,000	2,597	25,970	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	PLUG ROSC 1/2	KRONA	10,000	2,600	26,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:55:02	TIGRE	TIGRE	10,000	2,590	25,900	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:24:40	MULTILIT	MULTILIT	10,000	2,600	26,000	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0040 - SOQUETE C/RABICHO BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,000	7,983	79,830	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	SOQUETE C/RA	FOR LUX	10,000	7,980	79,800	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:55:26	FOX LUX	FOX LUX	10,000	7,990	79,900	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:24:54	DECORLUX	DECORLUX	10,000	79,800	798,000	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0041 - ABRAÇADEIRA NYLON 2,5 X 300MM: Especificação : Pacote com 100 unidades (preto ou branco).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	ATLAS	ATLAS	30,000	1,097	32,910	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	ABRAÇADEIRA NY	CISER	30,000	1,100	33,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:55:53	THOMPSON	THOMPSON	30,000	1,100	33,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:25:08	DECORLUX	DECORLUX	30,000	8,340	250,200	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0042 - ABRAÇADEIRA NYLON 4,8X200MM: Especificação : pacote com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	ATLAS	ATLAS	5,000	1,097	5,485	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	ABRAÇADEIRA N	CISER	5,000	1,100	5,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:56:25	FRONTEC	FRONTEC	5,000	1,100	5,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:25:28	DECORLUX	DECORLUX	5,000	15,680	78,400	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0043 - ABRAÇADEIRA NYLON 4,8X400MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	ATLAS	ATLAS	100,000	0,933	93,300	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	ABRACADEIRA NY	CISER	100,000	0,930	93,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:56:55	FRONTEC	FRONTEC	100,000	0,930	93,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:28:11	DECORLUX	DECORLUX	100,000	29,950	2.995,000	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0001 - FORRO PVC 20X8 MM BRANCO FRIZADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	GOIAS FORTE	GOIAS FORTE	130,000	42,733	5.555,290	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	FORRO PVC 20X8	ARAFORROS	130,000	42,730	5.554,900	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:52:49	FORROBRAS	FORROBRAS	130,000	42,730	5.554,900	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:57:37	PERMATTI	PERMATTI	130,000	42,730	5.554,900	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0002 - ARREIMATE PVC COLONIAL 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	MAIS PVC	MAIS PVC	5,000	39,683	198,415	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	ARREIMATE PVC	ARAFORROS	5,000	39,680	198,400	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:52:56	PERFIL PLAST	PERFIL PLAST	5,000	39,680	198,400	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:58:04	PERMATTI	PERMATTI	5,000	39,680	198,400	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0003 - ARREIMATE PVC TIPO U 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	FORROBRAS	FORROBRAS	45,000	37,767	1.699,515	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	ARREIMATE PVC	ARAFORROS	45,000	37,770	1.699,650	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:53:05	FORROBRAS	FORROBRAS	45,000	37,770	1.699,650	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:58:32	PLASFLEX	PLASFLEX	45,000	37,770	1.699,650	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0004 - CANALETA 20 X 10 X 2000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30,000	14,777	443,310	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	CANALETA 20 X 10	FAME	30,000	14,780	443,400	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:53:12	ILUMI	ILUMI	30,000	14,780	443,400	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:59:02	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30,000	14,780	443,400	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0001 - PORTA DE MADEIRA 2,10X80 ANGELIN 5 ALMOFADA MISTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	MADEIRA	MADEIRA	10,000	505,000	5.050,000	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	PORTA DE MADEI	JATOBA	10,000	505,000	5.050,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 19:59:47	RICK ESQUADRIAS	RICK ESQUADRIAS	10,000	505,000	5.050,000	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0002 - PORTA LAMINADA DIR 2,10 X 80CM 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	VITRALFER	VITRALFER	10,000	455,477	4.554,770	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	PORTA LAMINA	LUDIANI	10,000	455,480	4.554,800	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:00:37	METALPLAM	METALPLAM	10,000	455,470	4.554,700	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0003 - PORTA LAMINADA ESQ 2,10 X 65CM 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	VITRALFER	VITRALFER	10,000	429,603	4.296,030	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	PORTA LAMINADA	LUDIANI	10,000	429,600	4.296,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:01:07	METALPLAM	METALPLAM	10,000	429,600	4.296,000	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0004 - PORTA LISA JB 0,60 X 2,10 SUCUPIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	ALPHA	ALPHA	10,000	376,983	3.769,830	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	PORTA LISA JB	JATOBA	10,000	376,980	3.769,800	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:01:41	CAMILOTTI	CAMILOTTI	10,000	376,980	3.769,800	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0005 - PORTA SANFONADA 0,60 X 2,10M BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	ARAFORROS	ARAFORROS	10,000	184,920	1.849,200	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	PORTA SANFONA	ASTRA	10,000	184,920	1.849,200	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:02:10	SIGNORINI	SIGNORINI	10,000	184,920	1.849,200	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0006 - PORTA SANFONADA 0,70 X 2,10M BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	ARAFORROS	ARAFORROS	10,000	192,167	1.921,670	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	PORTA SANFONA	ASTRA	10,000	192,170	1.921,700	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:02:35	PLASBIL	PLASBIL	10,000	192,160	1.921,600	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0007 - PORTAL DE AMARELÇO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	AMARELÃO	AMARELÃO	10,000	192,857	1.928,570	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	PORTAL DE AMAR	ALMEIDA	10,000	192,860	1.928,600	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:03:00	PORTAL/ALIZAR	PORTAL/ALIZAR	10,000	192,850	1.928,500	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0008 - VITRO 1,50X1,00 COR CENT GDE TUB XAD REQ 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	LIDER	LIDER	3,000	596,827	1.790,481	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	VITRO 1,50X1,00 COR	LUDIANI	3,000	596,830	1.790,490	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:03:31	RAMASSOL	RAMASSOL	3,000	596,820	1.790,460	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0009 - VITRO 40X40 BASC ALUMINIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	LIDER	LIDER	3,000	88,620	265,860	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	VITRO 40X40 BASC	LUDIANI	3,000	88,620	265,860	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:05:17	LIDER	LIDER	3,000	88,620	265,860	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0001 - ADAPT INT POLIET ROSC/ RED 1X3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	AMANCO	AMANCO	15,000	3,300	49,500	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	ADAPT INT POLIE	KRONA	15,000	3,300	49,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 18:01:38	REBOCAST	REBOCAST	15,000	3,300	49,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:06:15	POLIERG	POLIERG	15,000	3,300	49,500	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0002 - ADAPT S C/FLGE 25MMX3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	AMANCO	AMANCO	10,000	26,000	260,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	ADAPT S C/FLGE	KRONA	10,000	26,000	260,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 18:01:45	MULTILIT	MULTILIT	10,000	26,000	260,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:06:34	AMANCO	AMANCO	10,000	26,000	260,000	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0003 - ADAPT S C/FLGE 50MMX1 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	PLASTUBO	PLASTUBO	10,000	39,333	393,330	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	ADAPT S C/FLGE	KRONA	10,000	39,330	393,300	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 18:01:53	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	10,000	39,330	393,300	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:07:05	AMANCO	AMANCO	10,000	39,330	393,300	Sim



LOTE 0012 - ITEM 0004 - ADAPT S C/FLGE 60MMX2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	AMANCO	AMANCO	5,000	56,667	283,335	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	ADAPT S C/FLGE	KRONA	5,000	56,670	283,350	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 18:02:00	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	5,000	56,670	283,350	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:07:39	AMANCO	AMANCO	5,000	56,670	283,350	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0005 - ADAPTADOR SOLDpVEL CURTO 110MMX4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	AMANCO	AMANCO	30,000	129,333	3.879,990	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:25	ADAPTADOR SOLD	KRONA	30,000	129,330	3.879,900	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 18:02:08	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	30,000	129,330	3.879,900	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:08:17	TIGRE	TIGRE	30,000	129,330	3.879,900	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0006 - ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 25MMX3X4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	AMANCO	AMANCO	30,000	5,047	151,410	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	ADAPTADOR SOLD	KRONA	30,000	5,050	151,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 18:02:14	MULTILIT	MULTILIT	30,000	5,050	151,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:08:50	FORTLEV	FORTLEV	30,000	5,050	151,500	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0007 - ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 32MM X 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	AMANCO	AMANCO	60,000	5,723	343,380	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	ADAPTADOR SOLD	KRONA	60,000	5,720	343,200	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 18:02:20	MULTILIT	MULTILIT	60,000	5,720	343,200	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:09:17	TIGRE	TIGRE	60,000	5,720	343,200	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0008 - ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 50MMX1.1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	AMANCO	AMANCO	60,000	24,667	1.480,020	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	ADAPTADOR SOLD	KRONA	60,000	24,670	1.480,200	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 18:02:27	MULTILIT	MULTILIT	60,000	24,670	1.480,200	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:09:50	TIGRE	TIGRE	60,000	24,670	1.480,200	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0009 - ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 60MMX2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	AMANCO	AMANCO	30,000	86,333	2.589,990	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	ADAPTADOR SOLD	KRONA	30,000	86,330	2.589,900	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 18:02:35	MULTILIT	MULTILIT	30,000	86,330	2.589,900	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:10:28	FORTLEV	FORTLEV	30,000	86,330	2.589,900	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0010 - ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 75MM X 2.1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	AMANCO	AMANCO	16,000	22,167	354,672	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	ADAPTADOR SOLD	KRONA	16,000	22,170	354,720	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 18:02:41	MULTILIT	MULTILIT	16,000	22,170	354,720	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:11:09	AMANCO	AMANCO	16,000	22,160	354,560	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0011 - ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 85MM X 3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	AMANCO	AMANCO	30,000	98,667	2.960,010	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	ADAPTADOR SOLD	KRONA	30,000	98,670	2.960,100	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 18:02:48	MULTILIT	MULTILIT	30,000	98,670	2.960,100	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:11:39	KRONA	KRONA	30,000	98,670	2.960,100	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0012 - ADAPTADOR USO REDE HIDRULICA EM PVC 20 MM X 1/2 POLEGADAS: Especificação: Uso rede hidr ulica, em PVC, 20 mm x 1/2 polegadas, LR, para gua.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	KRONA	KRONA	30,000	36,333	1.089,990	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	ADAPTADOR USO	KRONA	30,000	36,330	1.089,900	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 18:03:04	MULTILIT	MULTILIT	30,000	36,330	1.089,900	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:12:22	TIGRE	TIGRE	30,000	36,330	1.089,900	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0013 - TE ESG 040MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	KRONA	KRONA	20,000	4,940	98,800	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	TE ESG 040MM	KRONA	20,000	4,940	98,800	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 18:03:10	MULTILIT	MULTILIT	20,000	4,940	98,800	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:12:46	KRONA	KRONA	20,000	4,940	98,800	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0014 - TE ESG 050MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	KRONA	KRONA	20,000	8,070	161,400	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	TE ESG 050MM	KRONA	20,000	8,070	161,400	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 18:03:16	MULTILIT	MULTILIT	20,000	8,070	161,400	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:13:17	KRONA	KRONA	20,000	8,070	161,400	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0015 - TE ESG 100MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	AMANCO	AMANCO	60,000	19,643	1.178,580	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	TE ESG 100MM	KRONA	60,000	19,640	1.178,400	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 18:03:25	MULTILIT	MULTILIT	60,000	19,640	1.178,400	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:13:50	AMANCO	AMANCO	60,000	19,640	1.178,400	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0016 - TE ESG 150MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	KRONA	KRONA	20,000	54,597	1.091,940	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	TE ESG 150MM	KRONA	20,000	54,600	1.092,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 18:03:33	MULTILIT	MULTILIT	20,000	54,600	1.092,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:14:52	FORTLEV	FORTLEV	20,000	54,590	1.091,800	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0017 - TE ESGOTO 100/50MM: Especificação : Te esgoto 100/50mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	AMANCO	AMANCO	30,000	30,977	929,310	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	TE ESGOTO 100	KRONA	30,000	30,980	929,400	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 18:03:48	MULTILIT	MULTILIT	30,000	30,980	929,400	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:15:20	KRONA	KRONA	30,000	30,970	929,100	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0018 - TE ESGOTO 200 MM: Especificação : de 1" PAR` qualidade ou similar.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	KRONA	KRONA	10,000	133,633	1.336,330	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	TE ESGOTO 200 MM	KRONA	10,000	133,630	1.336,300	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 18:04:05	MULTILIT	MULTILIT	10,000	188,000	1.880,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:15:59	KRONA	KRONA	10,000	133,630	1.336,300	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0019 - TE INT POLI 3/4: Especificação : TE INT POLI 3/4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	CIPLA	CIPLA	10,000	5,023	50,230	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	TE INT POLI 3/4	KRONA	10,000	5,020	50,200	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 18:04:12	REBOCAST	REBOCAST	10,000	5,020	50,200	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:16:24	LIEGE	LIEGE	10,000	5,020	50,200	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0020 - TE INT POLIT 1/2 TRIPLO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	CIPLA	CIPLA	10,000	3,390	33,900	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	TE INT POLIT 1/2	KRONA	10,000	3,390	33,900	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 18:04:20	REBOCAST	REBOCAST	10,000	3,390	33,900	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:16:47	AGROJET	AGROJET	10,000	3,390	33,900	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0021 - TE S ROSC LATAO 25MMX1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	CIPLA	CIPLA	25,000	9,633	240,825	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	TE S ROSC LATAO	KRONA	25,000	9,630	240,750	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 18:04:34	MULTILIT	MULTILIT	25,000	9,630	240,750	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:17:14	FORTLEV	FORTLEV	25,000	9,630	240,750	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0022 - TE SOLDAVEL 110MM PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	PLASTUBOS	PLASTUBOS	45,000	94,633	4.258,485	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	TE SOLDAVEL 110MM	KRONA	45,000	94,630	4.258,350	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 18:04:43	AMANCO	AMANCO	45,000	94,630	4.258,350	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:17:42	KRONA	KRONA	45,000	94,630	4.258,350	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0023 - TE SOLDAVEL 25MM PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	KRONA	KRONA	55,000	2,560	140,800	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	TE SOLDAVEL 25M	KRONA	55,000	2,560	140,800	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 18:04:50	MULTILIT	MULTILIT	55,000	2,560	140,800	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:18:06	TIGRE	TIGREQ	55,000	2,560	140,800	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0024 - TE SOLDAVEL 50MM PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	KRONA	KRONA	80,000	11,857	948,560	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	TE SOLDAVEL 50MM	KRONA	80,000	11,860	948,800	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 18:04:57	MULTILIT	MULTILIT	80,000	11,860	948,800	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:19:12	TIGRE	TIGRE	80,000	11,850	948,000	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0025 - TE SOLDAVEL 75MM PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	AMANCO	AMANCO	30,000	58,500	1.755,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	TE SOLDAVEL 75MM	KRONA	30,000	58,500	1.755,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 18:05:04	MULTILIT	MULTILIT	30,000	77,000	2.310,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:20:06	AMANCO	AMANCO	30,000	58,500	1.755,000	Sim

LOTE 0012 - ITEM 0026 - ENGATE USO REDE HIDRULICO, 40CM: Especificação : ENGATE uso rede hidr ulico, 40 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	KRONA	KRONA	20,000	32,667	653,340	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	ENGATE USO REDE	HERC	20,000	32,670	653,400	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 18:05:11	ALUMASA	ALUMASA	20,000	32,670	653,400	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:20:34	NITRO	NITRO	20,000	32,670	653,400	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0001 - ADESIVO P/TUBO 175 GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	KRONA	KRONA	18,000	21,430	385,740	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	ADESIVO P/TUBO 175	POLITUBOS	18,000	21,430	385,740	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:55:06	PULVITEC	PULVITEC	18,000	21,430	385,740	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:22:14	VIQUA	VIQUA	18,000	21,430	385,740	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0002 - ADESIVO PLASTICO 75G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	KRONA	KRONA	20,000	8,377	167,540	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	ADESIVO PLASTI	POLITUBOS	20,000	8,380	167,600	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:55:16	PULVITEC	PULVITEC	20,000	8,380	167,600	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:22:42	PISAFIX	PISAFIX	20,000	8,370	167,400	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0003 - ADESIVO PVC 075 GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	KRONA	KRONA	5,000	8,543	42,715	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	ADESIVO PVC 075	POLITUBOS	5,000	8,540	42,700	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:55:26	PULVITEC	PULVITEC	5,000	55,970	279,850	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:23:15	PISAFIX	PISAFIX	5,000	8,540	42,700	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0004 - ADESIVO PVC 250ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	KRONA	KRONA	8,000	55,967	447,736	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	ADESIVO PVC 250	POLITUBOS	8,000	55,970	447,760	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:55:34	PULVITEC	PULVITEC	8,000	98,830	790,640	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:26:51	PLAYTUBES	PLAYTUBES	8,000	55,960	447,680	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0005 - ADESIVO PVC 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	KRONA	KRONA	16,000	98,833	1.581,328	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	ADESIVO PVC 500	POLITUBOS	16,000	98,830	1.581,280	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:55:47	PULVITEC	PULVITEC	16,000	98,830	1.581,280	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:27:35	FIRMEX	FIRMEX	16,000	98,830	1.581,280	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0006 - ADESIVO PVC 850 GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	KRONA	KRONA	30,000	68,153	2.044,590	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	ADESIVO PVC 850	POLITUBOS	30,000	68,150	2.044,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:55:58	PULVITEC	PULVITEC	30,000	68,150	2.044,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:28:08	AMANCO	AMANCO	30,000	68,150	2.044,500	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0007 - ADESIVO SILICONE 050 GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	TEKBOND	TEKBOND	3,000	13,357	40,071	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	ADESIVO SILICONE	WURTH	3,000	13,360	40,080	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:56:12	PULVITEC	PULVITEC	3,000	13,360	40,080	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:28:28	WORKER	WORKER	3,000	13,360	40,080	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0008 - ADESIVO SILICONE 280 GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	TEKBOND	TEKBOND	3,000	35,347	106,041	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	ADESIVO SILICONE	WURTH	3,000	35,350	106,050	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:56:24	TEKBOND	TEKBOND	3,000	35,350	106,050	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:29:06	TEKBOND	TEKBOND	3,000	35,340	106,020	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0009 - COLA SILICONE 50 GM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	TEKBOND	TEKBOND	10,000	10,880	108,800	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	COLA SILICONE 50	CASCOLA	10,000	10,880	108,800	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:56:31	POLYTUBES	POLYTUBES	10,000	10,880	108,800	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:29:54	TEKBOND	TEKBOND	10,000	10,880	108,800	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0010 - DUREPOXI: Especificação : DUREPOXI.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	LOCTITI	LOCTITI	10,000	15,800	158,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	DUREPOXI Especific	HENKEL	10,000	15,800	158,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:56:40	LOCTITE	LOCTITE	10,000	15,800	158,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:30:41	LOCTETI	LOCTETI	10,000	15,800	158,000	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0011 - FITA ISOLANTE 10M: Especificação : FITA ISOLANTE 10MM IMPERIAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	IMPERIAL	IMPERIAL	50,000	12,763	638,150	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	FITA ISOLANTE 10M	FORLUX	50,000	12,760	638,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:56:59	FOX LUX	FOX LUX	50,000	12,760	638,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:31:21	COYOTE	COYOTE	50,000	12,760	638,000	Sim

LOTE 0013 - ITEM 0012 - SILICONE VEDA CALHA 300 GR: Especificação : Silicone veda calha 300 gr.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	BRASCOLA	BRASCOLA	25,000	29,817	745,425	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	SILICONE VEDA CAL	TEKBOND	25,000	29,820	745,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 17:57:19	TEKBOND	TEKBOND	25,000	29,820	745,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:32:05	TEKBOND	TEKBOND	25,000	29,820	745,500	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0001 - ARAME GALVANIZADO 18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	BELGO	BELGO	2,000	48,540	97,080	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	ARAME GALVANIZA	BELGO	2,000	48,540	97,080	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:32:55	GERDAU	GERDAU	2,000	48,540	97,080	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:43:18	BELGO	BELGO	2,000	48,540	97,080	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0002 - ARAME GALVANIZADO 20 89MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	MORLAN	MORLAN	5,000	36,500	182,500	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	ARAME GALVANIZA	BELGO	5,000	36,500	182,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:33:22	BEMFIXA	BEMFIXA	5,000	36,500	182,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:43:29	BELGO	BELGO	5,000	36,500	182,500	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0003 - FERRO COLUMA 3/8 10 MM 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	GERDAU	GERDAU	23,000	207,300	4.767,900	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	FERRO COLUMA 3/8	GERDAU	23,000	207,300	4.767,900	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:33:54	SINOBRAS	SINOBRAS	23,000	207,300	4.767,900	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:43:42	SINOBRAS	SINOBRAS	23,000	207,300	4.767,900	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0004 - FERRO COLUMA 5/16 8,0 MM 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	GERDAU	GERDAU	83,000	189,523	15.730,409	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	FERRO COLUMA 5/16	GERDAU	83,000	189,520	15.730,160	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:34:20	SINOBRAS	SINOBRAS	83,000	189,520	15.730,160	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:43:59	SINOBRAS	SINOBRAS	83,000	189,520	15.730,160	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0005 - FERRO P/CONSTR 04,2MM CA 60 1,350KG PP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	GERDAU	GERDAU	5,000	73,440	367,200	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	FERRO P/CONSTR 04	GERDAU	5,000	73,440	367,200	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:35:04	GERDAU	GERDAU	5,000	73,440	367,200	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:44:12	SINOBRAS	SINOBRAS	5,000	73,440	367,200	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0006 - FERRO P/CONSTR 06,3MM 1/4 CA 50 3,02KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	GERDAU	GERDAU	100,000	59,207	5.920,700	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	FERRO P/CONSTR 06	GERDAU	100,000	59,210	5.921,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:35:37	GERDAU	GERDAU	100,000	59,200	5.920,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:44:30	SINOBRAS	SINOBRAS	100,000	59,210	5.921,000	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0007 - FERRO P/CONSTR 08MM 5/16 CA 50 4,811KG PP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	GERDAU	GERDAU	105,000	82,460	8.658,300	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	FERRO P/CONSTR 08	GERDAU	105,000	82,460	8.658,300	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:35:58	GERDAU	GERDAU	105,000	82,460	8.658,300	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:44:48	SINOBRAS	SINOBRAS	105,000	82,460	8.658,300	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0008 - FERRO P/CONSTR 10MM 3/8 CA 50 7.515KG PP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	GERDAU	GERDAU	100,000	105,160	10.516,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	FERRO P/CONSTR 10	GERDAU	100,000	105,160	10.516,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:36:24	ARCELLOR MITTAL	ARCELLOR MITTAL	100,000	105,160	10.516,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:45:05	SINOBRAS	SINOBRAS	100,000	105,160	10.516,000	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0009 - FERRO P/CONSTR 16MM 5/8 CA 50 19,5KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	GERDAU	GERDAU	25,000	356,667	8.916,675	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	FERRO P/CONSTR 16	GERDAU	25,000	356,670	8.916,750	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:37:17	ACELLOR MITTAL	ACELLOR MITTAL	25,000	356,660	8.916,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:45:25	SINOBRAS	SINOBRAS	25,000	356,670	8.916,750	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0010 - FERRO P/CONSTR 12,5 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	GERDAU	GERDAU	20,000	193,350	3.867,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	FERRO P/CONSTR	GERDAU	20,000	193,350	3.867,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:37:56	ACELLOR MITTAL	ACELLOR MITTAL	20,000	193,350	3.867,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:45:44	SINOBRAS	SINOBRAS	20,000	193,350	3.867,000	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0011 - BARRA ROSCADA 3/8 1M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:17	CISER	CISER	5,000	20,993	104,965	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	BARRA ROSCADA	ORCA	5,000	20,990	104,950	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:38:23	DIVERSOS	DIVERSOS	5,000	20,990	104,950	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:46:18	SINOBRAS	SINOBRAS	5,000	20,990	104,950	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0012 - BARRA ROSQUEADA 1/2: Especificação: BARRA ROSQUEADA 1/2.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	CISER	CISER	5,000	20,723	103,615	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	BARRA ROSQUEADA	CISER	5,000	20,720	103,600	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:39:04	RAYCO	RAYCO	5,000	20,720	103,600	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:46:41	SINOBRAS	SINOBRAS	5,000	20,720	103,600	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0013 - BARRA ROSQUEADA 5/8: Especificação: BARRA ROSQUEADA 5/8.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	CISER	CISER	5,000	25,967	129,835	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	BARRA ROSQUEADA	CISER	5,000	25,970	129,850	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:39:49	MUBEC	MUBEC	5,000	25,960	129,800	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:47:17	SINOBRAS	SINOBRAS	5,000	25,970	129,850	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0014 - HASTER DE ATERRAMENTO COBREADA 5/8: Especificação: De 1ª Qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	IMPELI	IMPELI	8,000	25,453	203,624	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	HASTER DE ATERRA	INTELLI	8,000	25,450	203,600	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:40:28	INTELLI	INTELLI	8,000	25,450	203,600	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:49:02	OLIVO	OLIVO	8,000	25,450	203,600	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0015 - TRELISSA DE FERRO 12 MTS: Especificação: Trelisse de ferro 12 mts.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	GERDAU	GERDAU	33,000	157,920	5.211,360	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	TRELISSA DE FERRO	GERDAU	33,000	157,920	5.211,360	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:42:05	DIVERSOS	DIVERSOS	33,000	157,920	5.211,360	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:49:20	SINOBRAS	SINOBRAS	33,000	157,920	5.211,360	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0016 - TRELISSA DE FERRO 6 MTS: Especificação: Trelisse de ferro 6 mts.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	GERDAU	GERDAU	21,000	86,143	1.809,003	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	TRELISSE DE FERRO	GERDAU	21,000	86,140	1.808,940	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:42:40	DIVERSOS	DIVERSOS	21,000	86,140	1.808,940	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:49:37	SINOBRAS	SINOBRAS	21,000	86,140	1.808,940	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0017 - VERGALHAO BARRA 12 METROS 5.0 MM: Especificação : de 1ª PAR` qualidade ou similar.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	GERDAU	GERDAU	80,000	104,667	8.373,360	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	VERGALHAO BARRA	GERDAU	80,000	104,670	8.373,600	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:43:13	ACELLOR MITTAL	ACELLOR MITTAL	80,000	104,660	8.372,800	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:50:00	SINOBRAS	SINOBRAS	80,000	104,670	8.373,600	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0018 - VERGALHAO BARRA 6 METROS 3/4: Especificação : de 1ª PAR` qualidade ou similar.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	GERDAU	GERDAU	60,000	301,667	18.100,020	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	VERGALHAO BARRA	GERDAU	60,000	301,670	18.100,200	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:43:46	ACELLOR MITTAL	ACELLOR MITTAL	60,000	30,167	1.810,020	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:50:47	SINOBRAS	SINOBRAS	60,000	301,670	18.100,200	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0019 - CORRENTE GALVANIZADA 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	PAULISTA	PAULISTA	20,000	65,167	1.303,340	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	CORRENTE GALVANI	GERDAU	20,000	65,170	1.303,400	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:44:15	MASSARI	MASSARI	20,000	65,170	1.303,400	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:51:01	VONDER	VONDER	20,000	65,170	1.303,400	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0020 - CORRENTE GALVANIZADA 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	PAULISTA	PAULISTA	25,000	25,167	629,175	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	CORRENTE GALVAN	WORKER	25,000	25,170	629,250	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:44:50	MASSARI	MASSARI	25,000	25,160	629,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:51:28	VONDER	VONDER	25,000	25,170	629,250	Sim

LOTE 0014 - ITEM 0021 - CORRENTE GALVANIZADA 7/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	PAULISTA	PAULISTA	25,000	68,833	1.720,825	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	CORRENTE GALVA	WORKER	25,000	68,830	1.720,750	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	02/02/2022 - 20:45:18	WORKER	WORKER	25,000	68,830	1.720,750	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:51:46	BELGO	BELGO	25,000	68,830	1.720,750	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0001 - ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	LOTUS	LOTUS	10,000	81,667	816,670	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	ALICATE AMPERIM	FORLUX	10,000	81,670	816,700	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 07:50:48	INSTRUTHERM	INSTRUTHERM	10,000	81,670	816,700	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0002 - ALICATE DE CORTE DIAGONAL N'PAR 06

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	14,000	55,333	774,662	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	ALICATE DE CORTE	CARBOGRAFITE	14,000	55,330	774,620	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 07:51:10	TRAMONTINA	TRAMONTINA	14,000	55,330	774,620	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0003 - ALICATE MEIA CANA BICO LONGO 8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,000	53,000	530,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	ALICATE MEIA CANA	IRWIN	10,000	53,000	530,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 07:51:27	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,000	53,000	530,000	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0004 - CAIXA DE FERRAMENTA PLASTICA 13

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	CARBOGRAFITE	CARBOGRAFITE	10,000	151,667	1.516,670	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	CAIXA DE FERRAM	UNIÃO	10,000	151,670	1.516,700	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 07:51:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,000	151,670	1.516,700	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0005 - CAIXA DE FERRAMENTA SANFONADA COM 5 GAVETAS 5CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6,000	56,667	340,002	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	CAIXA DE FERRAME	UNIÃO	6,000	56,670	340,020	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 07:52:09	FERCAR	FERCAR	6,000	56,670	340,020	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0006 - CAVADEIRA ARTICULADA C/CABO 110CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	4,000	176,483	705,932	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	CAVADEIRA ARTICU	TRAMONTINA	4,000	176,480	705,920	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 07:52:29	RAMADA	RAMADA	4,000	176,480	705,920	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0007 - CAVADEIRA ARTICULADA TIPO LIGHT 145CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	4,000	195,690	782,760	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	CAVADEIRA ARTICU	TRAMONTINA	4,000	195,690	782,760	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 07:52:53	RAMADA	RAMADA	4,000	195,690	782,760	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0008 - CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO 120CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5,000	186,403	932,015	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	CAVADEIRA ARTIC	TRAMONTINA	5,000	186,400	932,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 07:53:23	RAMADA	RAMADA	5,000	186,400	932,000	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0009 - CHAVE CANO GRIFO 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	FOX LUX	FOX LUX	10,000	128,000	1.280,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	CHAVE CANO GRIFO	KALA	10,000	128,000	1.280,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 07:53:57	RAYCO	RAYCO	10,000	128,000	1.280,000	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0010 - CHAVE COMBINADA 16 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,000	19,097	190,970	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	CHAVE COMBINADA	BELFIX	10,000	19,100	191,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 07:54:17	GEDORE	GEDORE	10,000	19,090	190,900	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0011 - CHAVE DE DOBRAR FERRO 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	CIAR	CIAR	10,000	39,833	398,330	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	CHAVE DE DOBRAR	MONFORT	10,000	39,830	398,300	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 07:54:40	VONDER	VONDER	10,000	39,830	398,300	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0012 - CHAVE DE FENDA KIT COMPLETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	W-MAX	W-MAX	4,000	90,000	360,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	CHAVE DE FENDA	IRWIN	4,000	90,000	360,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 07:54:57	TRAMONTINA	TRAMONTINA	4,000	90,000	360,000	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0013 - CHAVE DE DOBRAR FERRO 5/16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	CIAR	CIAR	10,000	55,333	553,330	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	CHAVE DE DOBRAR	MONFORT	10,000	55,330	553,300	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 07:55:17	VONDER	VONDER	10,000	55,330	553,300	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0014 - CHAVE DE FENDA PONTA CHATA 1/8X4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,000	19,167	191,670	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	CHAVE DE FENDA	IRWIN	10,000	19,170	191,700	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 07:55:41	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,000	19,170	191,700	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0015 - CHAVE DE FENDA PONTA CRUZADA 1/8 X 6 3 X 150MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,000	19,167	191,670	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	CHAVE DE FENDA	IRWIN	10,000	19,170	191,700	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 07:56:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,000	19,160	191,600	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0016 - CHAVE DE FENDA PONTA CHATA 5/16 X 6 6 X 150MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,000	19,167	191,670	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	CHAVE DE FENDA	IRWIN	10,000	19,170	191,700	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 07:56:22	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,000	19,160	191,600	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0017 - CHAVE DE GRIFO TIPO AMERICANO 14 POLEGADAS PROFISSIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	THOMPSON	THOMPSON	2,000	223,333	446,666	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	CHAVE DE GRIFO	IRWIN	2,000	223,330	446,660	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 07:56:42	FERTAK TOOLS	FERTAK TOOLS	2,000	223,330	446,660	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0018 - CHAVE INGLESA AJUSTAVEL N'PAR` 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	THOMPSON	THOMPSON	10,000	99,167	991,670	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	CHAVE INGLESA AJU	LOTUS	10,000	99,170	991,700	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 07:57:04	WESTERN	WESTERN	10,000	99,160	991,600	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0019 - CHAVES PHILIPS KIT COMPLETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	4,000	126,667	506,668	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	CHAVES PHILIPS KIT	IRWIN	4,000	126,670	506,680	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 07:57:28	WESTERN	WESTERN	4,000	126,970	507,880	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0020 - CHAVE TESTE 1/8X3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,000	26,167	261,670	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	CHAVE TESTE 1/8X3	FORLUX	10,000	26,170	261,700	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 07:57:51	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,000	26,160	261,600	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0021 - ARCO SERRA FIXO 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	IRWIN	IRWIN	10,000	52,937	529,370	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	ARCO SERRA FIXO 12	VONDER	10,000	52,940	529,400	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 07:58:27	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,000	52,930	529,300	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0022 - COLHER DE PEDREIRO N'PAR` 9

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	PACETA	PACETA	10,000	45,397	453,970	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	COLHER DE PEDREI	CORTAG	10,000	45,400	454,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 07:58:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,000	45,390	453,900	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0023 - FURADEIRA BOSH OU SIMILAR GSB 13 RE 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	SKIL	SKIL	10,000	710,237	7.102,370	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	FURADEIRA BOSH	VONDER	10,000	710,240	7.102,400	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 07:59:14	BOSCH	BOSCH	10,000	710,230	7.102,300	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0024 - FURADEIRA DE IMPACTO 127V / 220 V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	BOSCH	BOSCH	10,000	678,333	6.783,330	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	FURADEIRA DE IMPA	VONDER	10,000	678,330	6.783,300	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 07:59:37	VONDER	VONDER	10,000	678,330	6.783,300	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0025 - ENXADA LARGA 2.5 COM CABO DE MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,000	84,097	840,970	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	ENXADA LARGA 2.5	COLINS	10,000	84,100	841,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:00:04	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,000	84,090	840,900	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0026 - ESMERILHADEIRA 9004 BR - 750W/127V / 220 V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	BOSCH	BOSCH	2,000	483,333	966,666	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	ESMERILHADEIRA	VONDER	2,000	483,330	966,660	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:00:30	SKIL	SKIL	2,000	483,330	966,660	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0027 - FACAO MATO 18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	CORNETA	CORNETA	10,000	59,753	597,530	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	FACAO MATO 18	TRAMONTINA	10,000	59,750	597,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:00:49	VONDER	VONDER	10,000	59,750	597,500	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0028 - DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	ATLAS	ATLAS	4,000	55,263	221,052	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	DESEMPENADEIRAMANFORT		4,000	55,260	221,040	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:01:04	VONDER	VONDER	4,000	55,260	221,040	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0029 - DESEMPENADEIRA PLAST. ESTRIADA 18X29

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	ATLAS	ATLAS	4,000	43,727	174,908	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	DESEMPENADEIRAMAX		4,000	43,730	174,920	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:01:21	CORTAG	CORTAG	4,000	43,720	174,880	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0030 - ESCADA DE ALUMINIO 05 DEGRAUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	MAESTRO	MAESTRO	13,000	354,920	4.613,960	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	ESCADA DE ALUMINI	MOR	13,000	354,920	4.613,960	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:01:42	MOR	MOR	13,000	354,920	4.613,960	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0031 - ESCADA DE ALUMINIO 07

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	MAXLUM	MAXLUM	12,000	468,620	5.623,440	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	ESCADA DE ALUMINI	MOR	12,000	468,620	5.623,440	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:02:09	MOR	MOR	12,000	468,020	5.616,240	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0032 - ESCADA EXTENSIVEL 2 X 09

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	MOR	MOR	11,000	1.527,540	16.802,940	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	ESCADA EXTENSIVEL	MOR	11,000	1.527,540	16.802,940	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:02:33	ALG	ALG	11,000	1.527,540	16.802,940	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0033 - ESCADA EXTENSIVEL 2 X 15

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	MOR	MOR	10,000	3.082,667	30.826,670	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	ESCADA EXTENSIVEL	MOR	10,000	3.082,670	30.826,700	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:02:55	MOR	MOR	10,000	3.082,660	30.826,600	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0034 - ESQUADRO CABO ALUMINIO 14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,000	55,000	550,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	ESQUADRO CABO	AMANCO	10,000	55,000	550,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:03:14	VONDER	VONDER	10,000	55,000	550,000	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0035 - ESQUADRO CABO ALUMINIO 35

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,000	61,000	610,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	ESQUADRO CABO	AMANCO	10,000	61,000	610,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:03:46	SPARTA	SPARTA	10,000	61,000	610,000	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0036 - ESTILETE RETRATIL 6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	IRWIN	IRWIN	6,000	17,000	102,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	ESTILETE RETRATIL	STARETT	6,000	17,000	102,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:04:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6,000	17,000	102,000	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0037 - MARRETA 500G C/ CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	CORTAG	CORTAG	3,000	41,833	125,499	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	MARRETA 500G C/	PACETA	3,000	41,830	125,490	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:04:25	SPARTA	SPARTA	3,000	41,830	125,490	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0038 - MARRETA C/CABO 10 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	CIAR	CIAR	10,000	99,167	991,670	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	MARRETA C/CA	PACETA	10,000	99,170	991,700	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:04:43	TENACE	TENACE	10,000	99,170	991,700	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0039 - MARRETA COM CABO 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	CIAR	CIAR	10,000	63,000	630,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	MARRETA COM	VONDER	10,000	63,000	630,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:05:01	TEKFUND	TEKFUND	10,000	63,000	630,000	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0040 - MARRETA COM CABO 3KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	CIAR	CIAR	10,000	100,167	1.001,670	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	MARRETA COM	CARBOGRAFITE	10,000	100,170	1.001,700	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:05:25	MOMFOT	MOMFOT	10,000	100,160	1.001,600	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0041 - MARTELO BORRACHA BRANCO 60MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	CORTAG	CORTAG	10,000	43,737	437,370	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	MARTELO BORRA	FOR LUX	10,000	43,740	437,400	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:05:46	THOMPSON	THOMPSON	10,000	43,730	437,300	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0042 - MARTELO DE UNHA 20MM 40370/020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,000	44,000	440,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	MARTELO DE UNHA	FOR LUX	10,000	44,000	440,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:06:03	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,000	44,000	440,000	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0043 - MARTELO DE UNHA 27MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,000	50,953	509,530	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	MARTELO DE UNH	FOR LUX	10,000	50,950	509,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:06:29	SPARTA	SPARTA	10,000	50,950	509,500	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0044 - MARTELO PICOLA CABO CANO 2 CORTES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	TAMBASA	TAMBASA	10,000	66,667	666,670	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	MARTELO PICOLA	FOR LUX	10,000	66,670	666,700	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:06:46	VONDER	VONDER	10,000	66,660	666,600	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0045 - Pç COLETORA DE LIXO, DE METAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5,000	53,967	269,835	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	PÇ COLETORA DE	TRAMONTINA	5,000	53,970	269,850	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:07:05	BRALIMPIA	BRALIMPIA	5,000	53,960	269,800	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0046 - PA N 01

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,000	48,667	486,670	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	PA N 01	TRAMONTINA	10,000	48,670	486,700	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:07:20	VONDER	VONDER	10,000	48,660	486,600	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0047 - PALHA DE AÇO N.01

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	ATLAS	ATLAS	23,000	4,793	110,239	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	PALHA DE AÇO N.01	MUNDIAL	23,000	4,790	110,170	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:07:38	ATLAS	ATLAS	23,000	4,790	110,170	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0048 - LÂMINA DE SEGUETA: Especificação: Lâmina de segueta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	IRWIN	IRWIN	32,000	17,300	553,600	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	LÂMINA DE SEGUETA	STARETT	32,000	17,300	553,600	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:08:01	BESTFER	BESTFER	32,000	17,300	553,600	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0049 - LIXEIRA DE PEDAL LP1 BRD-PR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	ATLAS	ATLAS	10,000	220,000	2.200,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	LIXEIRA DE PEDAL L	MOR	10,000	220,000	2.200,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:08:25	PLASNORTON	PLASNORTON	10,000	220,000	2.200,000	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0050 - PICARETA ALVIAO S/CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,000	78,460	784,600	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	PICARETA ALVIAO	TRAMONTINA	10,000	78,460	784,600	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:09:07	TEKFUND	TEKFUND	10,000	78,460	784,600	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0051 - PICARETA CHIBANCA SEM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,000	81,000	810,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	PICARETA CHIBA	TRAMONTINA	10,000	81,000	810,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:09:32	TEKFUND	TEKFUND	10,000	81,000	810,000	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0052 - PONTEIRO REDONDO 10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:18	PACETA	PACETA	10,000	53,333	533,330	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	PONTEIRO REDON	SÃO ROMAO	10,000	53,330	533,300	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:09:51	VONDER	VONDER	10,000	53,330	533,300	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0053 - PRUMO PEDREIRO PAREDE N'PAR' 07 750 GRAMAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	RAMADA	RAMADA	4,000	56,983	227,932	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	PRUMO PEDREIRO	CORTAG	4,000	56,980	227,920	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:10:07	CORTAG	CORTAG	4,000	56,980	227,920	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0054 - REGADOR PARA PLANTA 8 LTS: Especificação : Regador para plantas 8 lts.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	CIPLA	CIPLA	10,000	36,430	364,300	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	REGADOR PARA PL	ASTRA	10,000	36,430	364,300	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:10:29	METARGICA	METARGICA	10,000	36,430	364,300	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0055 - RODO INDUSTRIAL 70CM ALUMINIO COM CABO: Especificação: de 1" PAR` qualidade ou similar.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	CIPLA	CIPLA	30,000	119,000	3.570,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	RODO INDUSTRIAL	ASTRA	30,000	119,000	3.570,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:11:00	BETTANIN	BETTANIN	30,000	119,000	3.570,000	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0056 - SERRA MARMORE 127 / 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	SKIL	SKIL	7,000	615,000	4.305,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	SERRA MARMORE	DEWALT	7,000	615,000	4.305,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:11:29	STANLEY	STANLEY	7,000	615,000	4.305,000	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0057 - SERROTE N`PAR` 22

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	STANLEY	STANLEY	10,000	86,150	861,500	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	SERROTE N° 22	IRWIN	10,000	86,150	861,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:11:48	SPARTA	SPARTA	10,000	86,150	861,500	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0058 - SERROTE N`PAR` 18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	STANLEY	STANLEY	5,000	80,660	403,300	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	SERROTE N°18	IRWIN	5,000	80,660	403,300	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:12:05	SPARTA	SPARTA	5,000	80,660	403,300	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0059 - TALHADEIRA CHARA N 10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	CHIES	CHIES	10,000	42,937	429,370	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	TALHADEIRA CHA	PACETA	10,000	42,940	429,400	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:12:24	FUZIL	FUZIL	10,000	42,930	429,300	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0060 - TALHADEIRA CHARA N 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,000	43,533	435,330	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	TALHADEIRA CHARA	PACETA	10,000	43,530	435,300	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:12:48	FUZIL	FUZIL	10,000	43,530	435,300	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0061 - VASSOURA P/ JARDIM C/ CABO 18 ARAME

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	ATLAS	ATLAS	70,000	48,223	3.375,610	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	VASSOURA P/ JARD	VONDER	70,000	48,220	3.375,400	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:13:15	FAMASTIL	FAMASTIL	70,000	48,220	3.375,400	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0062 - VASSOURA P/ JARDIM C/ CABO PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	ATLAS	ATLAS	70,000	32,777	2.294,390	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	VASSOURA P/ JARDI	VONDER	70,000	32,780	2.294,600	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:13:34	DALCIN	DALCIN	70,000	32,770	2.293,900	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0063 - VASSOURAO GARI DE NYLON 40CM C/CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	320,000	31,903	10.208,960	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	VASSOURAO GARI DE	VONDER	320,000	31,900	10.208,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:13:58	VILEDIA	VILEDIA	320,000	31,900	10.208,000	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0064 - DISCO DE SERRA P/MADEIRA: Especifica~~t~~/Eo : Disco de serra p/madeira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	DIAMANTE AZUL	DIAMANTE AZUL	1,000	33,033	33,033	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	DISCO DE SERRA P	CORTAG	1,000	33,030	33,030	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:14:17	MTX	MTX	1,000	33,030	33,030	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0065 - DISCO DE CORTE/DESBASTE: Especifica~~t~~/Eo : DISCO DE CORTE DESBASTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	NORTON	NORTON	3,000	31,500	94,500	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	DISCO DE CORTE/DE	WURTH	3,000	31,500	94,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:14:37	CORTAG	CORTAG	3,000	31,500	94,500	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0066 - DISCO DE LIXA 50-7

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	NORTON	NORTON	10,000	12,433	124,330	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	DISCO DE LIXA 50-7	CORTAG	10,000	12,430	124,300	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:14:52	NORTON	NORTON	10,000	12,430	124,300	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0067 - DISCO DIAM SEGMENTADO ATC 110MMX20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	NORTON	NORTON	23,000	21,830	502,090	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	DISCO DIAM SEGM	IRWIN	23,000	21,830	502,090	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:15:10	CORTAG	CORTAG	23,000	21,830	502,090	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0068 - DISCO DIAM TURBO ATC 110MMX20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	NORTON	NORTON	2,000	27,207	54,414	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	DISCO DIAM TURB	IRWIN	2,000	27,210	54,420	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:15:34	CORTAG	CORTAG	2,000	27,200	54,400	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0069 - LIMA CHATA 8" P/ENXADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	KF	KF	50,000	21,053	1.052,650	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	LIMA CHATA 8" P	KF	50,000	21,050	1.052,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:15:54	KF	KF	50,000	21,050	1.052,500	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0070 - LIMA KF P/ ENXADA 8"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	KF	KF	20,000	23,490	469,800	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	LIMA KF P/ ENXADA	KF	20,000	23,490	469,800	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:16:12	KF	KF	20,000	23,490	469,800	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0071 - MACHADO COM CABO DE MADEIRA 3,5 LL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20,000	110,873	2.217,460	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	MACHADO COM C	TRAMONTINA	20,000	110,870	2.217,400	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:16:31	PARABONI	PARABONI	20,000	110,870	2.217,400	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0072 - PENEIRA ARCO METAL ARROZ N55

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	PACETA	PACETA	2,000	33,333	66,666	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	PENEIRA ARCO ME	ORCA	2,000	33,330	66,660	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:16:56	SÃO JORGE	SÃO JORGE	2,000	33,330	66,660	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0073 - PENEIRA ARCO PLASTICO ARROZ N55

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	PACETA	PACETA	10,000	39,823	398,230	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	PENEIRA ARCO PL	ORCA	10,000	39,820	398,200	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:17:28	NOVE	NOVE	10,000	39,820	398,200	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0074 - BALDE CONCRETO COMUM 12L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	METALSUL	METALSUL	6,000	21,787	130,722	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	BALDE CONCRETO	THOMPSON	6,000	21,790	130,740	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:17:54	ARQUPLAST	ARQUPLAST	6,000	21,790	130,740	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0075 - BALDE CONCRETO REFORCADO 12L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	ASTRA	ASTRA	8,000	40,167	321,336	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	BALDE CONCRETO	THOMPSON	8,000	40,170	321,360	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:18:12	METASUL	METASUL	8,000	40,170	321,360	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0076 - CANTONEIRA MAO FRANCESA 30CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15,000	10,267	154,005	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	CANTONEIRA MAO	ASTRA	15,000	10,270	154,050	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:18:34	LOTUS	LOTUS	15,000	10,270	154,050	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0077 - CANTONEIRA MAO FRANCESA 40CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15,000	19,713	295,695	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	CANTONEIRA MAO	ASTRA	15,000	19,710	295,650	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:18:52	LOTUS	LOTUS	15,000	19,710	295,650	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0078 - JOGO DE CHAVE TORX MINIMO 10 PEÇAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	LOTUS	LOTUS	2,000	56,667	113,334	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	JOGO DE CHAVE	VONDER	2,000	56,670	113,340	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:19:13	EDA	EDA	2,000	56,670	113,340	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0079 - JOGO DE CHAVES COMBINADAS DE 6 A 50MM 102404MY 15

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	LOTUS	LOTUS	6,000	261,333	1.567,998	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	JOGO DE CHAVES	VONDER	6,000	261,330	1.567,980	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:19:42	MAYLE	MAYLE	6,000	261,330	1.567,980	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0080 - LENÇOL MANTA PISO MOEDA BORRACHA ANTIDERRAPANTE: Especificação: 1m x 0,98m x 3mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	CAPAZI	CAPAZI	30,000	180,287	5.408,610	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	LENÇOL MANTA P	ATP MANTOS	30,000	180,290	5.408,700	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:20:05	ELITE	ELITE	30,000	180,290	5.408,700	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0081 - FITA ZEBRADA 200MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	NORTON	NORTON	40,000	26,107	1.044,280	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	FITA ZEBRADA 2	ATLAS	40,000	26,110	1.044,400	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:20:26	PLASTCOR	PLASTCOR	40,000	26,110	1.044,400	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0082 - FORMAO CHANFRADO 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15,000	40,167	602,505	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	FORMAO CHANF	IRWIN	15,000	40,170	602,550	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:20:41	MTX	MTX	15,000	40,170	602,550	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0083 - FORMAO CHANFRADO 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15,000	26,833	402,495	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	FORMAO CHANF	IRWIN	15,000	26,830	402,450	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:20:57	MTX	MTX	15,000	26,830	402,450	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0084 - FORMAO CHANFRADO 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15,000	28,833	432,495	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	FORMAO CHANF	IRWIN	15,000	28,830	432,450	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:21:13	MTX	MTX	15,000	28,830	432,450	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0085 - PENEIRA PARA AREIA: Especificação : Peneira para areia Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	PACETA	PACETA	14,000	33,120	463,680	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	PENEIRA PARA A	ORCA	14,000	33,120	463,680	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:21:32	SÃO JORGE	SÃO JORGE	14,000	33,120	463,680	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0086 - TRENA CURTA 10 METROS: Especificação : Trena curta de 10 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	LOTUS	LOTUS	6,000	27,420	164,520	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	TRENA CURTA 10	STARETT	6,000	27,420	164,520	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:22:01	LUFKIN	LUFKIN	6,000	27,420	164,520	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0087 - TRENA CURTA 30 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	CARBOGRAFITE	CARBOGRAFITE	10,000	107,540	1.075,400	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	TRENA CURTA 30	CARBOGRAFITE	10,000	107,540	1.075,400	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:22:27	SPARTA	SPARTA	10,000	107,540	1.075,400	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0088 - TRENA CURTA 8 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	CARBOGRAFITE	CARBOGRAFITE	42,000	60,810	2.554,020	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	TRENA CURTA 8 M	CARBOGRAFITE	42,000	60,810	2.554,020	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:22:47	LUFKIN	LUFKIN	42,000	60,810	2.554,020	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0089 - TRENA DE FIBRA 10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	LOTUS	LOTUS	10,000	51,587	515,870	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	TRENA DE FIBRA 10	STARETT	10,000	51,590	515,900	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:23:13	STANLEY	STANLEY	10,000	51,590	515,900	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0090 - TRENA DE FIBRA 20MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	LOTUS	LOTUS	11,000	49,413	543,543	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	TRENA DE FIBRA 20	STARETT	11,000	49,410	543,510	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:23:30	STANLEY	STANLEY	11,000	49,610	545,710	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0091 - TRENA DE FIBRA 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	CARBOGRAFITE	CARBOGRAFITE	11,000	183,333	2.016,663	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:26	TRENA DE FIBRA 50	STARETT	11,000	183,330	2.016,630	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:23:49	STANLEY	STANLEY	11,000	183,330	2.016,630	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0092 - REGUA ALUMINIO SUPER REFORCADO 3M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	BITUBULAR	BITUBULAR	4,000	106,350	425,400	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	REGUA ALUMINIO SU	CLM	4,000	106,350	425,400	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:24:16	KALA	KALA	4,000	106,350	425,400	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0093 - CORTADOR DE PISO 90CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	CORTAG	CORTAG	10,000	265,557	2.655,570	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	CORTADOR DE PISO	CORTAG	10,000	265,560	2.655,600	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:24:43	CORTAG	CORTAG	10,000	265,560	2.655,600	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0094 - TORQUES ARMADOR 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	BERG	BERG	10,000	63,967	639,670	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	TORQUES ARMADO	IRWIN	10,000	63,970	639,700	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:24:58	ROMÃO	ROMÃO	10,000	63,970	639,700	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0095 - TORQUES ARMADOR 14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	BERG	BERG	10,000	58,333	583,330	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	TORQUES ARMADO	IRWIN	10,000	58,330	583,300	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:25:24	ROMÃO	ROMÃO	10,000	58,330	583,300	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0096 - FITA CREPE 48MMX50M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	NORTON	NORTON	10,000	18,403	184,030	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	FITA CREPE 48MMX	EUROCEL	10,000	18,400	184,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:25:40	ADELBRAS	ADELBRAS	10,000	18,400	184,000	Sim

LOTE 0015 - ITEM 0097 - PISTOLA PINTURA MOD 90 AR DIRETO 1,2MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	ARPREX	ARPREX	1,000	115,953	115,953	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PISTOLA PINTURA M	INTEC	1,000	115,950	115,950	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:25:59	ARPLEX	ARPLEX	1,000	115,950	115,950	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0001 - CAIXA D'AGUA 1000LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	FORTLEV	FORTLEV	17,000	613,097	10.422,649	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	CAIXA D'AGUA 1000L	FORTLEV	17,000	613,100	10.422,700	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:59:36	FORTLEV	FORTLEV	17,000	613,100	10.422,700	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:10:02	FORTLEV	FORTLEV	17,000	613,100	10.422,700	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0002 - CAIXA D'AGUA 1500 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	FORTLEV	FORTLEV	4,000	1.278,333	5.113,332	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	CAIXA D'AGUA 1500	FORTLEV	4,000	1.278,330	5.113,320	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 22:59:56	FORTLEV	FORTLEV	4,000	1.278,330	5.113,320	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:10:32	FORTLEV	FORTLEV	4,000	1.278,330	5.113,320	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0003 - CAIXA D'AGUA 2000LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	FORTLEV	FORTLEV	7,000	1.626,827	11.387,789	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	CAIXA D'AGUA 2000	FORTLEV	7,000	1.626,830	11.387,810	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:00:17	FORTLEV	FORTLEV	7,000	1.626,830	11.387,810	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:11:16	FORTLEV	FORTLEV	7,000	1.626,820	11.387,740	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0004 - CAIXA D'AGUA 310 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	FORTLEV	FORTLEV	6,000	301,207	1.807,242	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	CAIXA D'AGUA 310	FORTLEV	6,000	301,210	1.807,260	Sim



Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:00:32	FORTLEV	FORTLEV	6,000	301,210	1.807,260	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:11:42	FORTLEV	FORTLEV	6,000	301,200	1.807,200	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0005 - CAIXA D'AGUA 500 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	FORTLEV	FORTLEV	7,000	369,603	2.587,221	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	CAIXA D'AGUA 500	FORTLEV	7,000	369,600	2.587,200	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:00:56	FORTLEV	FORTLEV	7,000	369,600	2.587,200	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:12:05	FORTLEV	FORTLEV	7,000	369,600	2.587,200	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0006 - BOIA DE 1/2 P/ CAIXA D' AGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	ASTRA	ASTRA	41,000	49,643	2.035,363	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	BOIA DE 1/2 P/ CAIXA	BLUKIT	41,000	49,640	2.035,240	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:01:20	FORTLEV	FORTLEV	41,000	49,640	2.035,240	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:12:56	AMANCO	AMANCO	41,000	49.640,000	2.035.240,000	Sim

LOTE 0016 - ITEM 0007 - BOIA DE 3/4 P/ CAIXA D' AGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:19	ASTRA	ASTRA	26,000	49,643	1.290,718	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	BOIA DE 3/4 P/ CAIXA	BLUKIT	26,000	49,640	1.290,640	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:01:36	FORTLEV	FORTLEV	26,000	49,640	1.290,640	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:13:19	AMANCO	AMANCO	26,000	49,640	1.290,640	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0001 - FECHADURA 1601/21-ESP LARGO INOX EXT 11724

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	STAM	STAM	10,000	83,167	831,670	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	FECHADURA 1601/21	STAM	10,000	83,170	831,700	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:18:46	SILVANA	SILVANA	10,000	83,170	831,700	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:13:59	STAM	STAM	10,000	83,170	831,700	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0002 - FECHADURA 3F PORTAO SOBREPOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	STAM	STAM	6,000	91,167	547,002	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	FECHADURA 3F PO	STAM	6,000	91,170	547,020	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:19:13	SILVANA	SILVANA	6,000	91,170	547,020	Sim



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:14:24	3F	3F	6,000	91,170	547,020	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	----	----	-------	--------	---------	-----

LOTE 0017 - ITEM 0003 - FECHADURA 601 602/03 INOX GORJE PERFIL METALICO 35017

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	STAM	STAM	16,000	83,650	1.338,400	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	FECHADURA 601 602	STAM	16,000	83,650	1.338,400	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:19:26	SILVANA	SILVANA	16,000	83,650	1.338,400	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:14:49	STAM	STAM	16,000	83,650	1.338,400	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0004 - FECHADURA 803/21 OXIDADO GORJE EXT 35111

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	STAM	STAM	6,000	100,500	603,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	FECHADURA 803/21	STAM	6,000	100,500	603,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:19:46	SILVANA	SILVANA	6,000	100,500	603,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:15:46	STAM	STAM	6,000	100,500	603,000	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0005 - FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA EXTERNA: Especificação: Em aço cromado, dimensões 195 mm (comprimento) x 70 mm (profundidade) x 22 mm (espessura), com 02 chaves e 02 parafusos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	SILVANA	SILVANA	50,000	83,413	4.170,650	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	FECHADURA DE EM	STAM	50,000	83,410	4.170,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:19:59	SILVANA	SILVANA	50,000	83,410	4.170,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:16:14	SOPRANO	SOPRANO	50,000	83,410	4.170,500	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0006 - FECHADURA EM METAL PORTA CADEADOR 4 POLEGADAR: Especificação: FECHADURA EM META.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	SILVANA	SILVANA	7,000	19,833	138,831	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	FECHADURA EM ME	STAM	7,000	19,830	138,810	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:20:17	SILVANA	SILVANA	7,000	19,830	138,810	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:16:43	MUNDIAL	MUNDIAL	7,000	19,830	138,810	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0007 - FECHADURA PADRÃO, P/ DIVISÓRIA, PRETAR ABS, MODELO SIMPLES: Especificação: Fechadura padrão, para divisória, pretar ABS, modelo simples, com acabamento anodizado, cor preta. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	SILVANA	SILVANA	27,000	158,000	4.266,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	FECHADURA PADRÃO	STAM	27,000	158,000	4.266,000	Sim



Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:20:31	GOLD	GOLD	27,000	158,000	4.266,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:17:15	SOPRANO	SOPRANO	27,000	158,000	4.266,000	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0008 - FECHADURA PORTAO 701/100 ESP. INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	STAM	STAM	10,000	74,700	747,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	FECHADURA PORTA	STAM	10,000	74,700	747,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:21:16	SILVANA	SILVANA	10,000	74,700	747,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:18:52	STAM	STAM	10,000	74,700	747,000	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0009 - FECHADURA TETRA DE 2 VOLTAS: Especificação : Fechadura tetra de 2 voltas, na cor met lica preta. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	STAM	STAM	26,000	143,063	3.719,638	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	FECHADURA TETRA	STAM	26,000	143,060	3.719,560	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:21:35	GOLD	GOLD	26,000	143,060	3.719,560	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:19:55	PAPAZ	PAPAZ	26,000	143,060	3.719,560	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0010 - FERROLHO CHATO PEQUENO: Especificação : Ferrolho em metal, reforçado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	SILVANA	SILVANA	18,000	14,797	266,346	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	FERROLHO CHATO	SILVANA	18,000	14,800	266,400	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:21:50	SILVANA	SILVANA	18,000	14,800	266,400	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:20:19	ROCHA	ROCHA	18,000	14,800	266,400	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0011 - FERROLHO CHATO PORTA CADEADO REFORC 700 X 3 ZINC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	SILVANA	SILVANA	10,000	79,333	793,330	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	FERROLHO CHATO	SILVANA	10,000	79,330	793,300	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:22:12	YALE	YALE	10,000	79,330	793,300	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:20:45	ROCHA	ROCHA	10,000	79,330	793,300	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0012 - FERROLHO CHATO PORTA CADEADO REFORC 700 X 4 ZINC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	SILVANA	SILVANA	20,000	79,333	1.586,660	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	FERROLHO CHATO	SILVANA	20,000	79,330	1.586,600	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:22:30	YALE	YALE	20,000	79,330	1.586,600	Sim



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:21:10	ROCHA	ROCHA	20,000	79,330	1.586,600	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	--------	--------	-----------	-----

LOTE 0017 - ITEM 0013 - FERROLHO EM METAL CHATO GRANDE: Especificação: Ferrolho em metal, reforçado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	SILVANA	SILVANA	10,000	15,000	150,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	FERROLHO EM META	STAM	10,000	15,000	150,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:22:39	SILVANA	SILVANA	10,000	15,000	150,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:21:28	ROCHA	ROCHA	10,000	15,000	150,000	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0014 - FERROLHO EM METAL CHATO MEDIO: Especificação: Ferrolho em metal, reforçado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	SILVANA	SILVANA	5,000	12,000	60,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	FERROLHO EM META	SILVANA	5,000	12,000	60,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:22:48	SILVANA	SILVANA	5,000	12,000	60,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:21:48	ROCHA	ROCHA	5,000	12,000	60,000	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0015 - FERROLHO EM METAL REDONDO GRANDE: Especificação: Ferrolho em metal, reforçado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	SILVANA	SILVANA	13,000	8,713	113,269	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	FERROLHO EM META	SILVANA	13,000	8,710	113,230	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:22:58	SILVANA	SILVANA	13,000	8,710	113,230	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:22:10	ROCHA	ROCHA	13,000	8,710	113,230	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0016 - FERROLHO EM METAL REDONDO MEDIO: Especificação: Ferrolho em metal, reforçado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	SILVANA	SILVANA	10,000	10,667	106,670	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	FERROLHO EM META	SILVANA	10,000	10,670	106,700	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:23:12	SILVANA	SILVANA	10,000	10,670	106,700	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:22:35	ROCHA	ROCHA	10,000	10,670	106,700	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0017 - FERROLHO EM METAL REDONDO PEQUENO: Especificação: Ferrolho em metal, reforçado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	SILVANA	SILVANA	3,000	7,443	22,329	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	FERROLHO EM META	SILVANA	3,000	7,440	22,320	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:23:30	SILVANA	SILVANA	3,000	7,440	22,320	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:22:54	ROCHA	ROCHA	3,000	7,440	22,320	Sim



LOTE 0017 - ITEM 0018 - PORCA SEXT 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	CISER	CISER	30,000	0,957	28,710	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PORCA SEXT 3/8	ORCA	30,000	0,960	28,800	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:23:42	CISER	CISER	30,000	0,960	28,800	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:23:21	JOMARCA	JOMARCA	30,000	0,950	28,500	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0019 - PARAFUSO ATARRACHANTES: Especificação: PARAFUSOS ATARRANCHANTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	CISER	CISER	100,000	2,500	250,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PARAFUSO ATARR	RIO PRETO	100,000	2,500	250,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:24:07	GOLD	GOLD	100,000	2,500	250,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:23:40	JOMARCA	JOMARCA	100,000	2,500	250,000	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0020 - DOBRADIÇA DE ARMÁRIO, TIPO MOLA DE PRESSÃO, 60CM: Especificação: Dobradiça de armário, tipo mola de pressão, modelo alta, para furar de 35 mm, corpo em latão cromado e latão cromado de 60 mm. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	STAM	STAM	40,000	16,500	660,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	DOBRADIÇA DE ARMÁ	STAM	40,000	16,500	660,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:24:18	SILVANA	SILVANA	40,000	16,500	660,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:24:10	BLUM	BLUM	40,000	16,500	660,000	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0021 - DOBRADIÇA PARA PORTA, EM AÇO CROMADO, 3 X 2 1/2" COM 06 FUROS: Especificação: Dobradiça para porta, em aço cromado, 3 x 2 1/2 polegadas, com 06 furos. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	STAM	STAM	45,000	65,500	2.947,500	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	DOBRADIÇA PARA	STAM	45,000	65,500	2.947,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:24:44	SILVANA	SILVANA	45,000	65,500	2.947,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:24:40	SOPRANO	SOPRANO	45,000	65,500	2.947,500	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0022 - DOBRADIÇA PARA PORTA, EM FERRO CROMADO, 3,5 X 3" COM 06 FUROS: Especificação: Dobradiça para porta, em ferro cromado, dimensões 3,5 x 3 polegadas, com 6 furos. Embalagem com 03 unidades com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	STAM	STAM	50,000	86,833	4.341,650	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	DOBRADIÇA PARA	STAM	50,000	86,830	4.341,500	Sim



Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:24:59	SILVANA	SILVANA	50,000	86,830	4.341,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:25:18	SILVANA	SILVANA	50,000	86,830	4.341,500	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0023 - PARAFUSO COM BUCHA N'PAR` 06: Especifica~~t~~/Eo : Parafuso com bucha n'PAR` 06.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	FICHER	FICHER	250,000	0,600	150,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PARAFUSO COM BU	TORRES FIXAÇÃO	250,000	0,600	150,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:25:09	CISER	CISER	250,000	0,600	150,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:25:38	BEMFIXA	BEMFIXA	250,000	0,600	150,000	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0024 - PARAFUSO P/MADEIRA 3,0X25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	CISER	CISER	50,000	0,500	25,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PARAFUSO P/MADEI	TORRES FIXAÇÃO	50,000	0,500	25,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:25:32	CISER	CISER	50,000	0,500	25,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:25:53	CISER	CISER	50,000	0,500	25,000	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0025 - PARAFUSO COM BUCHA N'PAR` 08: Especifica~~t~~/Eo : Parafuso com bucha n'PAR` 08.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	FICHER	FICHER	250,000	0,587	146,750	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PARAFUSO COM BU	TORRES FIXAÇÃO	250,000	0,590	147,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:25:43	CISER	CISER	250,000	0,590	147,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:26:39	BEMFIXA	BEMFIXA	250,000	0,590	147,500	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0026 - PARAFUSO COM BUCHA N'PAR` 10: Especifica~~t~~/Eo : Parafuso com bucha n'PAR` 10.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	FICHER	FICHER	200,000	0,807	161,400	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PARAFUSO COM BU	TORRES FIXAÇÃO	200,000	0,810	162,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:25:56	CISER	CISER	200,000	0,810	162,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:27:01	BEMFIXA	BEMFIXA	200,000	0,800	160,000	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0027 - PARAFUSO MAQ. 16 X 200MM: Especifica~~t~~/Eo : parafuso maq. 16 x 200 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	FICHER	FICHER	20,000	3,450	69,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PARAFUSO MAQ. 16 X	TORRES FIXAÇÃO	20,000	3,450	69,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:26:09	CISER	CISER	20,000	3,450	69,000	Sim



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:27:19	BEMFIXA	BEMFIXA	20,000	3,450	69,000	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	--------	-------	--------	-----

LOTE 0017 - ITEM 0028 - PARAFUSO P/FORRO 4,2X19 AUTO BROCANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	GERDAU	GERDAU	50,000	1,033	51,650	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PARAFUSO P/FORRO	TORRES FIXAÇÃO	50,000	1,030	51,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:27:00	CISER	CISER	50,000	1,030	51,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:27:49	BEMFIXA	BEMFIXA	50,000	1,030	51,500	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0029 - PARAFUSO P/MADEIRA 3,2X22MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	CISER	CISER	50,000	0,500	25,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PARAFUSO P/MADEI	RIO PRETO	50,000	0,500	25,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:27:09	CISER	CISER	50,000	0,500	25,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:28:07	CISER	CISER	50,000	0,500	25,000	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0030 - PARAFUSO P/MADEIRA 3,5X25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	CISER	CISER	50,000	0,390	19,500	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PARAFUSO P/MADEI	RIO PRETO	50,000	0,390	19,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:27:22	CISER	CISER	50,000	0,390	19,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:28:32	CISER	CISER	50,000	0,390	19,500	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0031 - PARAFUSO P/MADEIRA 3,9X25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	CISER	CISER	50,000	0,393	19,650	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PARAFUSO P/MADE	RIO PRETO	50,000	0,390	19,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:27:34	CISER	CISER	50,000	0,390	19,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:28:55	CISER	CISER	50,000	0,390	19,500	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0032 - PARAFUSO P/MADEIRA 5,0X30MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	CISER	CISER	50,000	0,630	31,500	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PARAFUSO P/MADEI	RIO PRETO	50,000	0,630	31,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:27:48	CISER	CISER	50,000	0,630	31,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:29:47	CISER	CISER	50,000	0,630	31,500	Sim



LOTE 0017 - ITEM 0033 - PARAFUSO P/MADEIRA 5,0X50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	CISER	CISER	50,000	0,513	25,650	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PARAFUSO P/MADEI	RIO PRETO	50,000	0,510	25,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:27:58	CISER	CISER	50,000	0,510	25,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:30:13	CISER	CISER	50,000	0,510	25,500	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0034 - PARAFUSO P/TELHA 5/16X110 C/ARRUELA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	CISER	CISER	100,000	2,380	238,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PARAFUSO P/TELHA	RIO PRETO	100,000	2,380	238,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:28:11	WORKER	WORKER	100,000	2,380	238,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:30:42	JOMARCA	JOMARCA	100,000	2,380	238,000	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0035 - PARAFUSO P/VASO 10 LUXO LATONADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	CISER	CISER	50,000	2,777	138,850	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PARAFUSO P/VASO	RIO PRETO	50,000	2,780	139,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:28:23	GOLFIX	GOLFIX	50,000	2,780	139,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:31:02	JOMARCA	JOMARCA	50,000	2,780	139,000	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0036 - PARAFUSO SX ROSCA 1/4X075

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	CISER	CISER	30,000	1,830	54,900	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PARAFUSO SX ROS	RIO PRETO	30,000	1,830	54,900	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:28:38	CISER	CISER	30,000	1,830	54,900	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:31:24	JOMARCA	JOMARCA	30,000	1,830	54,900	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0037 - PARAFUSO SX ROSCA 3/8X100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	CISER	CISER	30,000	1,830	54,900	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PARAFUSO SX RO00	RIO PRETO	30,000	1,830	54,900	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:28:47	CISER	CISER	30,000	1,240	37,200	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:31:43	JOMARCA	JOMARCA	30,000	1,830	54,900	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0038 - PORCA SEXTAVADA 1 / 2: Especificação: Aplicações diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	CISER	CISER	30,000	1,240	37,200	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PORCA SEXTAVA	RIO PRETO	30,000	1,240	37,200	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:28:55	CISER	CISER	30,000	1,000	30,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:32:09	CISER	CISER	30,000	1,240	37,200	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0039 - PORCA SEXTAVADA 5/8: Especificação : PORCA SEXTAVADA 5/8.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	CISER	CISER	30,000	1,000	30,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PORCA SEXTAVA	RIO PRETO	30,000	1,000	30,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:29:17	CISER	CISER	30,000	1,000	30,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:32:34	CISER	CISER	30,000	1,000	30,000	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0040 - PROLONGADOR 2M 1600

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	TIGRE	TIGRE	30,000	35,840	1.075,200	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PROLONGADOR	ATLAS	30,000	35,840	1.075,200	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:29:33	COMPEL	COMPEL	30,000	35,840	1.075,200	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:32:55	MEGATRON	MEGATRON	30,000	35,840	1.075,200	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0041 - PROLONGADOR 3MM 1700

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	TIGRE	TIGRE	30,000	61,587	1.847,610	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PROLONGADOR 3	ATLAS	30,000	61,590	1.847,700	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:30:06	COMPEL	COMPEL	30,000	61,590	1.847,700	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:33:17	MEGATRON	MEGATRON	30,000	61,590	1.847,700	Sim

LOTE 0017 - ITEM 0042 - SUPORTE P/CADEADO 300 X 4.1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	TIGRE	TIGRE	10,000	14,333	143,330	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	SUPORTE P/CADE	ATLAS	10,000	14,330	143,300	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:30:20	SILVANA	SILVANA	10,000	14,330	143,300	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:33:40	SILVANA	SILVANA	10,000	14,330	143,300	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0001 - PREGO 12X12: Especificação : Prego 12x12.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	SILVANA	SILVANA	41,000	32,763	1.343,283	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PREGO 12X12 Especi	RIO PRETO	41,000	32,760	1.343,160	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:39:33	TRIANGULO	TRIANGULO	41,000	32,760	1.343,160	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:27:01	GERDAL	GERDAL	41,000	32,760	1.343,160	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0002 - PREGO 10X10 C/C 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	GERDAU	GERDAU	50,000	29,040	1.452,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PREGO 10X10 C/C 1KG	GERDAU	50,000	29,040	1.452,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:40:11	TRIANGULO	TRIANGULO	50,000	29,040	1.452,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:27:18	GERDAL	GERDAL	50,000	29,040	1.452,000	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0003 - PREGO 15X15 C/C 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	GERDAU	GERDAU	27,000	32,610	880,470	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PREGO 15X15 C/C 1KG	GERDAU	27,000	32,610	880,470	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:40:56	TRIANGULO	TRIANGULO	27,000	32,610	880,470	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:27:41	GERDAL	GERDAL	27,000	32,610	880,470	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0004 - PREGO 15X21 C/C 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	GERDAU	GERDAU	2,000	30,167	60,334	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PREGO 15X21 C/C 1KG	GERDAU	2,000	30,170	60,340	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:41:13	TRIANGULO	TRIANGULO	2,000	30,170	60,340	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:28:02	GERDAL	GERDAL	2,000	30,170	60,340	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0005 - PREGO 16X21 C/C 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	GERDAU	GERDAU	2,000	30,167	60,334	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PREGO 16X21 C/C 1KG	GERDAU	2,000	30,170	60,340	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:41:30	TRIANGULO	TRIANGULO	2,000	30,170	60,340	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:28:18	GERDAL	GERDAL	2,000	30,170	60,340	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0006 - PREGO 17X21 C/C 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	GERDAU	GERDAU	70,000	27,880	1.951,600	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PREGO 17X21 C/C 1KG	GERDAU	70,000	27,880	1.951,600	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:42:21	TRIANGULO	TRIANGULO	70,000	27,880	1.951,600	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:28:35	GERDAL	GERDAL	70,000	27,880	1.951,600	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0007 - PREGO 18X24 C/C 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	GERDAU	GERDAU	76,000	29,753	2.261,228	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PREGO 18X24 C/C 1KG	GERDAU	76,000	29,750	2.261,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:43:15	TRIANGULO	TRIANGULO	76,000	29,750	2.261,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:28:53	GERDAL	GERDAL	76,000	29,750	2.261,000	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0008 - PREGO 18X27 C/C 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	GERDAU	GERDAU	10,000	30,087	300,870	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PREGO 18X27 C/C 1KG	GERDAU	10,000	30,090	300,900	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:43:32	TRIANGULO	TRIANGULO	10,000	30,090	300,900	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:29:23	GERDAL	GERDAL	10,000	30,080	300,800	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0009 - PREGO 18X27 C/C GALV 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	GERDAU	GERDAU	10,000	30,167	301,670	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PREGO 18X27 C/C G	GERDAU	10,000	30,170	301,700	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:43:52	TRIANGULO	TRIANGULO	10,000	30,170	301,700	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:29:41	GERDAL	GERDAL	10,000	30,160	301,600	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0010 - PREGO 18X27 COM BUCHA PARA TELHA: Especificação : Prego 18x27 com bucha para telha brasileiro, e ou similar.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	GERDAU	GERDAU	10,000	46,500	465,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PREGO 18X27 COM	GERDAU	10,000	46,500	465,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:44:20	WORKER	WORKER	10,000	46,500	465,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:30:01	R\$ 46,50	R\$ 46,50	10,000	46,500	465,000	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0011 - PREGO 18X30 C/C 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	BELGO	BELGO	60,000	31,420	1.885,200	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PREGO 18X30 C/C	GERDAU	60,000	31,420	1.885,200	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:44:38	TRIANGULO	TRIANGULO	60,000	31,420	1.885,200	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:30:24	GERDAL	GERDAL	60,000	31,420	1.885,200	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0012 - PREGO 18X30 C/C 1KG TELHEIRO 4MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	BELGO	BELGO	100,000	34,000	3.400,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PREGO 18X30 C/C	GERDAU	100,000	34,000	3.400,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:44:49	TRIANGULO	TRIANGULO	100,000	34,000	3.400,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:30:43	GERDAL	GERDAL	100,000	34,000	3.400,000	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0013 - PREGO 19X27: Especificação : Prego 19x27.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	BELGO	BELGO	35,000	30,333	1.061,655	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PREGO 19X27 Esp	GERDAU	35,000	30,330	1.061,550	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:45:02	TRIANGULO	TRIANGULO	35,000	30,330	1.061,550	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:31:01	GERDAL	GERDAL	35,000	30,330	1.061,550	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0014 - PREGO 19X36: Especificação : Prego 19x36.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	BELGO	BELGO	65,000	30,420	1.977,300	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PREGO 19X36 Esp	GERDAU	65,000	30,420	1.977,300	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:45:14	TRIANGULO	TRIANGULO	65,000	30,420	1.977,300	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:31:24	GERDAL	GERDAL	65,000	30,420	1.977,300	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0015 - PREGO 20X36: Especificação : Prego 20x36.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	BELGO	BELGO	5,000	31,333	156,665	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PREGO 20X36 Esp	GERDAU	5,000	31,330	156,650	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:45:31	TRIANGULO	TRIANGULO	5,000	31,330	156,650	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:31:40	GERDAL	GERDAL	5,000	31,330	156,650	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0016 - PREGO 22X42 C/C 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	BELGO	BELGO	40,000	30,230	1.209,200	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PREGO 22X42 C/C	GERDAU	40,000	30,230	1.209,200	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:45:52	TRIANGULO	TRIANGULO	40,000	30,230	1.209,200	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:31:59	GERDAL	GERDAL	40,000	30,230	1.209,200	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0017 - PREGO 22X48 C/C 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	BELGO	BELGO	45,000	31,420	1.413,900	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PREGO 22X48 C/C	GERDAU	45,000	31,420	1.413,900	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:46:35	TRIANGULO	TRIANGULO	45,000	31,420	1.413,900	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:32:18	GERDAL	GERDAL	45,000	31,420	1.413,900	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0018 - PREGO 25X72: Especificação : PREGO 25X72.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	BELGO	BELGO	30,000	33,667	1.010,010	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PREGO 25X72	GERDAU	30,000	33,670	1.010,100	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:47:01	TRIANGULO	TRIANGULO	30,000	33,670	1.010,100	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:32:35	GERDAL	GERDAL	30,000	33,670	1.010,100	Sim

LOTE 0018 - ITEM 0019 - PREGO C/CABEÇA 26 X 76 1K

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	BELGO	BELGO	10,000	33,500	335,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PREGO C/CABEÇ	GERDAU	10,000	33,500	335,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:47:13	TRIANGULO	TRIANGULO	10,000	33,500	335,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:32:52	GERDAL	GERDAL	10,000	33,500	335,000	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0001 - BETONEIRA 400 LITROS G2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	CSM	CSM	1,000	4.961,110	4.961,110	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	BETONEIRA 400 LI	SORRAG	1,000	4.961,110	4.961,110	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:50:29	CSM	CSM	1,000	5.000,000	5.000,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:33:48	CSM	CSM	1,000	4.961,110	4.961,110	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0002 - CARRINHO DE MÇO METAL GALVANIZADO PC 60L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	FICHER	FICHER	4,000	288,650	1.154,600	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	CARRINHO DE M	FISCHER	4,000	288,650	1.154,600	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:50:42	FISCHER	FISCHER	4,000	300,000	1.200,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:34:05	MAESTRO	MAESTRO	4,000	288,650	1.154,600	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0003 - CARRINHO DE MÇO METAL POP 47L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	FICHER	FICHER	9,000	313,333	2.819,997	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	CARRINHO DE MÃO	FISCHER	9,000	313,330	2.819,970	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:50:58	FISCHER	FISCHER	9,000	313,330	2.819,970	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:34:23	MAESTRO	MAESTRO	9,000	313,330	2.819,970	Sim

LOTE 0019 - ITEM 0004 - CAMARA PNEU CARRINHO 3,25X8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	FICHER	FICHER	6,000	56,587	339,522	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	CAMARA PNEU CA	FISCHER	6,000	56,590	339,540	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:51:16	LOTUS	LOTUS	6,000	56,590	339,540	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:34:44	LOYAL	LOYAL	6,000	56,590	339,540	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0001 - BOMBA 900W 127V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	LORENZETE	LORENZETE	6,000	614,047	3.684,282	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	BOMBA 900W 127V	ANAUER	6,000	614,050	3.684,300	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:55:29	ANAUER	ANAUER	6,000	1.000,000	6.000,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:35:25	RULE	RULE	6,000	614,040	3.684,240	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0002 - BOMBA 900W 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	LORENZETE	LORENZETE	6,000	610,713	3.664,278	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	BOMBA 900W 220V	ANAUER	6,000	610,710	3.664,260	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:55:41	ANAUER	ANAUER	6,000	1.000,000	6.000,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:35:46	RULE	RULE	6,000	610,710	3.664,260	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0003 - BOMBA ANAUER OU SIMILAR 4 POLEGADA H 60 127V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:20	LORENZETE	LORENZETE	6,000	811,667	4.870,002	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	BOMBA ANAUGER	ANAUGER	6,000	811,670	4.870,020	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:55:48	ANAUGER	ANAUGER	6,000	1.000,000	6.000,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:36:12	ANAUGER	ANAUGER	6,000	811,670	4.870,020	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0004 - BOMBA P/POCO 850/220V INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:21	LORENZETE	LORENZETE	1,000	486,507	486,507	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	BOMBA P/POCO	ANAUGER	1,000	486,510	486,510	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:55:54	HG	HG	1,000	1.000,000	1.000,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:36:40	RULE	RULE	1,000	486,510	486,510	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0005 - BOMBA SUB GIRO 4" GR0310 1,00HP 127V M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:21	ANAUGER	ANAUGER	2,000	861,667	1.723,334	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	BOMBA SUB GIRO 4	ANAUGER	2,000	861,670	1.723,340	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:56:34	MS BOMBA	MS BOMBA	2,000	1.000,000	2.000,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:37:05	VONDE	VONDE	2,000	861,670	1.723,340	Sim

LOTE 0020 - ITEM 0006 - BOMBA SUB GIRO 4" GR0310 1,00HP 230V M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:21	ANAUGER	ANAUGER	2,000	1.516,667	3.033,334	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	BOMBA SUB GIRO 4	ANAUGER	2,000	1.516,670	3.033,340	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	02/02/2022 - 23:57:00	MS BOMBA	MS BOMBA	2,000	1.516,760	3.033,520	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:37:34	VONDE	VONDE	2,000	1.516,670	3.033,340	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0001 - BOTA DE BIQUEIRA PVC, COM CADARÃO: Especificação : forrada internamente solado vulcanizado de borracha antiderrapante e resistente a abrasão, sem ranhuras, com certificado de aprovação do Ministério do Trabalho gravado, diversos tamanhos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:21	SAFETY	SAFETY	20,000	136,000	2.720,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	BOTA DE BIQUEIRA	WURTH	20,000	136,000	2.720,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:41:53	PROTEPLUS	PROTEPLUS	20,000	136,000	2.720,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:37:31	MARLUVAS	MARLUVAS	20,000	136,000	2.720,000	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0002 - BOTINA SEG STAR FIRE OU SIMILAR 0.7101 & 0.7113 S/BICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:21	SAFETY	SAFETY	30,000	120,000	3.600,000	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	BOTINA SEG STAR	WURTH	30,000	120,000	3.600,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:42:04	PROTEPLUS	PROTEPLUS	30,000	120,000	3.600,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:42:40	MARLUVAS	MARLUVAS	30,000	120,000	3.600,000	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0003 - BOTINA SEG STAR FIRE OU SIMILAR 0.7201 C/BICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:21	SAFETY	SAFETY	30,000	120,000	3.600,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	BOTINA SEG STAR	WURTH	30,000	120,000	3.600,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:42:12	PROTEPLUS	PROTEPLUS	30,000	120,000	3.600,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:43:03	MARLUVAS	MARLUVAS	30,000	120,000	3.600,000	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0004 - LUVA ALGODÃO PIGMENTADA: Especificação : LUVA ALGODÃO PIGMENTADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:21	CARBOGRAFITE	CARBOGRAFITE	600,000	9,213	5.527,800	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	LUVA ALGODÃO	WURTH	600,000	9,210	5.526,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:42:26	PROTEPLUS	PROTEPLUS	600,000	9,210	5.526,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:43:38	VOLK	VOLK	600,000	9,210	5.526,000	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0005 - OCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:21	OPER	OPER	50,000	12,300	615,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	OCULOS DE SEG	CARBOGRAFITE	50,000	12,300	615,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:42:41	PROTEPLUS	PROTEPLUS	50,000	12,300	615,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:44:07	WESTERN	WESTERN	50,000	12,300	615,000	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0006 - CAPA DE CHUVA PARA PEDESTRE: Especificação : CAPA DE CHUVA PARA PEDESTRE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:21	TEC MATER	TEC MATER	30,000	139,000	4.170,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	CAPA DE CHUVA	SLM	30,000	139,000	4.170,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:42:54	PROTEPLUS	PROTEPLUS	30,000	139,000	4.170,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:45:07	WESTERN	WESTERN	30,000	139,000	4.170,000	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0007 - CAPACETE DE SEGURANÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:21	DELTA	DELTA	30,000	46,500	1.395,000	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	CAPACETE DE SE	CARBOGRAFITE	30,000	46,500	1.395,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:43:04	PROTEPLUS	PROTEPLUS	30,000	46,500	1.395,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:45:34	MAS	MAS	30,000	46,500	1.395,000	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0008 - CINTO SUPORTE PARA ROÇADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:21	BRANCO	BRANCO	4,000	261,667	1.046,668	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	CINTO SUPORTE	VONDER	4,000	261,670	1.046,680	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:43:18	TENNAC	TENNAC	4,000	261,670	1.046,680	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:46:04	VONDE	VONDE	4,000	261,670	1.046,680	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0009 - PROTETOR AURICULAR CONCHA 103: Especificação: PROTETTOR CONCHA 103.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:21	TEC MATER	TEC MATER	30,000	5,900	177,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PROTETOR AURI	CARBOGRAFITE	30,000	5,900	177,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:43:28	TENNAC	TENNAC	30,000	5,900	177,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:46:27	3M	3M	30,000	5,900	177,000	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0010 - PROTETOR AURICULAR: Especificação: Protetor auricular do tipo plug e do tipo concha.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:21	TEC MATER	TEC MATER	30,000	4,823	144,690	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	PROTETOR AUR	CARBOGRAFITE	30,000	4,820	144,600	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:43:37	TENNAC	TENNAC	30,000	4,820	144,600	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:47:01	3M	3M	30,000	4,830	144,900	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0011 - LUVA DE RASPA 15CM LONGA PAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:21	TEC MATER	TEC MATER	50,000	33,833	1.691,650	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	LUVA DE RASPA 1	CARBOGRAFITE	50,000	33,830	1.691,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:44:04	TENNAC	TENNAC	50,000	33,830	1.691,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:47:29	PLASTICOR	PLASTICOR	50,000	33,830	1.691,500	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0012 - LUVA RASPA CURTO 07 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:21	TEC MATER	TEC MATER	50,000	45,833	2.291,650	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	LUVA RASPA	CARBOGRAFITE	50,000	45,830	2.291,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:44:36	TENNAC	TENNAC	50,000	45,830	2.291,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:48:05	PLASTICOR	PLASTICOR	50,000	45,830	2.291,500	Sim

LOTE 0021 - ITEM 0013 - LUVA DE PVC FORRADA PALMA ASPERA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:21	TEC MATER	TEC MATER	500,000	42,000	21.000,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	LUVA DE PVC F	CARBOGRAFITE	500,000	42,000	21.000,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:44:48	TENNAC	TENNAC	500,000	42,000	21.000,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:48:36	VOLK	VOLK	500,000	42,000	21.000,000	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0001 - BROCA AÇO RAPIDO 02,5 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:21	IRWING	IRWING	2,000	15,620	31,240	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	BROCA ACO RAP	TRAMONTINA	2,000	15,620	31,240	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:49:12	AMATOOLS	AMATOOLS	2,000	15,620	31,240	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:41:59	FORTEX	FORTEX	2,000	15,620	31,240	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0002 - BROCA AÇO RAPIDO 03,5 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:21	IRWING	IRWING	2,000	16,963	33,926	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	BROCA ACO RAP	TRAMONTINA	2,000	16,960	33,920	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:49:28	AMATOOLS	AMATOOLS	2,000	16,960	33,920	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:42:23	FORTEX	FORTEX	2,000	16,960	33,920	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0003 - BROCA AÇO RAPIDO 10 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:21	IRWING	IRWING	11,000	27,887	306,757	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	BROCA ACO RAP	TRAMONTINA	11,000	27,890	306,790	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:49:46	AMATOOLS	AMATOOLS	11,000	27,890	306,790	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:42:37	FORTEX	FORTEX	11,000	27,880	306,680	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0004 - BROCA AÇO RAPIDO 12 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:21	IRWING	IRWING	5,000	35,167	175,835	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	BROCA ACO RAP	TRAMONTINA	5,000	35,170	175,850	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:50:13	AMATOOLS	AMATOOLS	5,000	35,170	175,850	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:42:54	FORTEX	FORTEX	5,000	35,170	175,850	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0005 - BROCA ACO RAPIDO 5/16-7,9MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:21	IRWING	IRWING	9,000	33,833	304,497	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	BROCA ACO RAP	TRAMONTINA	9,000	33,830	304,470	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:50:33	AMATOOLS	AMATOOLS	9,000	33,830	304,470	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:43:11	FORTEX	FORTEX	9,000	33,830	304,470	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0006 - BROCA ACO RAPIDO 9,5MM-3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:21	IRWING	IRWING	6,000	33,833	202,998	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	BROCA ACO RAP	TRAMONTINA	6,000	33,830	202,980	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:50:52	AMATOOLS	AMATOOLS	6,000	33,830	202,980	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:43:29	FORTEX	FORTEX	6,000	33,830	202,980	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0007 - BROCA CHATA 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:21	IRWING	IRWING	5,000	35,500	177,500	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	BROCA CHATA 1/4	TRAMONTINA	5,000	35,500	177,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:51:06	AMATOOLS	AMATOOLS	5,000	35,500	177,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:43:43	FORTEX	FORTEX	5,000	35,500	177,500	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0008 - BROCA CONCRETO 12,0MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:21	IRWING	IRWING	6,000	29,770	178,620	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	BROCA CONCRE	TRAMONTINA	6,000	29,770	178,620	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:51:33	AMATOOLS	AMATOOLS	6,000	29,770	178,620	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:44:01	BEMFIXA	BEMFIXA	6,000	29,770	178,620	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0009 - BROCA CONCRETO 8,0MM 5/16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:21	IRWING	IRWING	3,000	25,403	76,209	Não



APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	BROCA CONCRET	TRAMONTINA	3,000	25,400	76,200	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:52:09	AMATOOLS	AMATOOLS	3,000	25,400	76,200	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:44:23	BEMFIXA	BEMFIXA	3,000	25,400	76,200	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0010 - BROCA CONCRETO 7,0MM 9/32

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:21	IRWING	IRWING	6,000	25,100	150,600	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	BROCA CONCRET	TRAMONTINA	6,000	25,100	150,600	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:52:19	AMATOOLS	AMATOOLS	6,000	25,100	150,600	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:44:38	BEMFIXA	BEMFIXA	6,000	25,100	150,600	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0011 - BROCA DE WIDEA 8 MMX250 LONGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:21	IRWING	IRWING	5,000	45,167	225,835	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	BROCA DE WIDEA	TRAMONTINA	5,000	45,170	225,850	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:52:32	AMATOOLS	AMATOOLS	5,000	45,170	225,850	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:44:54	MTX	MTX	5,000	45,160	225,800	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0012 - BROCA WIDIA 10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:21	IRWING	IRWING	5,000	36,500	182,500	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	BROCA WIDIA 10MM	TRAMONTINA	5,000	36,500	182,500	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:52:43	AMATOOLS	AMATOOLS	5,000	36,500	182,500	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:45:17	MTX	MTX	5,000	36,500	182,500	Sim

LOTE 0022 - ITEM 0013 - BROCA WIDIA 6MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	01/02/2022 - 10:17:21	IRWING	IRWING	5,000	31,000	155,000	Não
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	01/02/2022 - 21:51:27	BROCA WIDIA 6MM	TRAMONTINA	5,000	31,000	155,000	Sim
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	03/02/2022 - 00:52:51	AMATOOLS	AMATOOLS	5,000	31,000	155,000	Sim
ADSERV CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	40.543.108/0001-45	03/02/2022 - 08:45:32	MTX	MTX	5,000	31,000	155,000	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Comatel - Comércio de Material Ltda	04.510.069/0001-16	60 dias
GMF SERVICOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	35.875.067/0001-54	90 dias
ctht brasil eireli	35.651.632/0001-08	90 dias



ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	40.543.108/0001-45	60 dias
COMERCIAL RURAL XINGU LTDA	12.524.415/0001-43	60 dias
APARECIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	11.325.576/0001-45	90 dias

Fornecedores divulgados.

KAIO DE LIMA SOUZA

Pregoeiro

KAMILA MOURA SILVA

Apoio

SILVIA SUELEM PEREIRA DIAS DE SÁ

Apoio

VALERIA MARIANA SÃO PEDRO POOTER

Apoio

